
'l ). -'u Uchwała Nr XXVI/180/2012 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 11 grudnia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2013 

~a podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 

121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

!Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn . zm.). 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 35 930 801,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości 30 301 857,91 zł, 

dochody majątkowe w wysokości 5 628 943,09 zł. 

§2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 38 405 212,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego: wydatki bieżące w wysokości 29 634 720,64 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 8 770 491 ,36 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2013 roku w wysokości 8 753 083,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podłegających zwrotowi w wysokości 952 856,38 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

- zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§3 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 474 411 ,00 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 474 411 ,00 zł . 



§4 

Przychody budżetu w wysokości 6 966 007,00 zł, rozchody w wysokości 4 491 596,00 zł, zgodnie 

zzałącznikiem nr 7. 

§5 

Umity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów pożyczek oraz emitowanych papierów 

Vlartościowych , zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -1 500 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie- 2 474 411,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie -

4 491 596,00 zł. 

§6 

1. Ustala się dochody w kwocie 280 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 270 000,00 zł na realizację zadań określonych w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2 Ustala się wydatki w kwocie 10 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii. 

§7 

Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 43 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 208 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.): 

1) dochody w wysokości 32 000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 32 000,00 zł. 

§8 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 8. 

§9 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 

finansowanych: dochody- 11 520,00 zł; wydatki- 11 520,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10 

1. Rezerwa ogólna wynosi 80 000,00 zł . 

2. Rezerwa celowa wynosi 360 000,00 zł, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego- 75 000,00 zł, 

2) pokrycie wszelkich kosztów związanych z oświatą, w tym wydatki bieżące związane z 

funkcjonowaniem szkół oraz wypłatą wynagrodzeń i innych świadczeń pracowniczych -

285 000,00 zł, 

2 n) 



§ 11 

1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w§ 5 Uchwały, 

na: 

1) finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów, 

2. Ponadto upoważnia się Burmistrza do: 

1) przekazania innym jednostkom organizacyjnym gminy uprawnień do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych, 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy , 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu polegających na: 

- przesunięciach między rozdziałami planu wydatków w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i w zakresie składek od nich 

naliczanych, 

- zmnieJszaniu planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

oraz planu wydatków składek naliczanych od wynagrodzeń i zwiększenie w dziale 

innych wydatków bieżących, 

- zmniejszaniu wydatków bieżących, z wyłączeniem wydatków na uposażenia i 

wynagrodzenia ze stosunku pracy i wydatków na składki naliczane od nich a 

zwiększaniu planu wydatków majątkowych przeznaczonych na zakupy inwestycyjne, 

- przenoszeniu w rozdziale i między rozdziałami planu wydatków majątkowych w 

zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne nie powodujące zwiększenia 

ani zmniejszenia ogółu tych wydatków. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

.. -~~.lo ~ .~ .. 
1

.ó.'.0.4:~ 
l 181 '111 ;~j/ ...... .. .. . 

3 



• . ·kim 

J, u.,~ \1 \th~\\l~ki 
Dochody budżetu gminy na 201 J rok 

Dział Rozdział § źródło dochodów 
. Przewidywane 

wykonanie na 
2012 rok 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo - h"' 
c . 

l 22642,47 -
01095 Pozostała działalność 22 642,47 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

22 642,47 
rządowej oraz innych zadań zleconych Qminie (związkom Qmin) ustawami 

400 IWytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wode 
.. 

10 000,00 

40095 Pozostała działalność 10 000,00 

2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na real izację zadań bieżących jednostki 

10 000,00 
sektora finansów publicznych 

500 Handel ~ - .. - ~ l -l - .. ~ -. .. ' - ~~-:.... .... 100,00 

50095 Pozostała działalność ' 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

600- Transport i łączność ' •• Ot ,- ~·· ... ...... .-- ~ .. .. 
:. -: ... 442 398,82 .,;. .... 

•,::,. •V-.;. łt..;JI' ~ L 
.. •• ,.- "'-,:.,' ... _.; •· 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 32 000,00 

2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

32 000,00 
między jednostkami sarnorzadu terytorialnego 

2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

0,00 
porozumień (umów) między jst 

60016 Drogi publiczne gminne 109 498,82 

0970 Wpływy z różnych dochodów 76 226,82 

6290 
[środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 0,00 
samorządów województw pozyskane z innych źródeł 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

33 272,00 
własnych gmin (związków gmin) 

60095 Pozostała działalność 300 900,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 300 000,00 
odrębnych ustaw 

0690 Wpływy z róznych dochodów 900,00 

630 Turystyka f ' J, ~ ·l 12 376,00 . 
63001 Ośrodki informacji turystycznej - 12 376,00 

0920 Pozostałe odsetki 1,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 375,00 

·: GOspodarka mieszkaniowa .. _~:;·.~~--~.-~· _·_:r:_~:~f~~---~~:· 
. .. --~-· ··- -~ ~· :Y ~,-, . t !f78 -iOO,OO 700 .;. . ' . ,• ~ ' .. ~ :·: . ..;".-.;-;.,; ... -... . · ...... .. - -. •· 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 578 700,00 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, uży1kowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 82 340,00 

e 4 e 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 11 grudnia 2012 roku 

z tego 
Plan na 2013 

bieżące majątkowe 

6 7 8 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

.. 0,00 0,00 ~ i,. ... ~ 0,00 _,. .-
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

~ 10,00 10,00 - ~' 0,00 

10,00 10,00 
,. 

0,00 

10,00 10,00 0,001 

978074,00 . :~!: ; 426.600,00 • . • . 551 474,001 

48 000,00 48 000,00 0,00 

0,00 0,00 

48 000,00 48 000,00 

629 074,00 77 600,00 551 474,00 

77 600,00 77 600,00 0,00 

551 474,00 0,00 551 474,00 

0,00 0,00 0,00 

301 000,00 301 000,00 0,00 

300 000,00 300 000,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 

:--:. 5182 ooo.oo ~-. .. -··,.1~~.® 
' .. -~ ·.. ..- ł . ~--:!.-4 392_000,00 

5182 000,00 790000,00 4 392 000,00 

85 000,00 85 000,00 O,OOj 

~ 



Dochody z najmu i dzierżawy składników m:ajątkowych Skarbu Państwa, jednootok oomon:qdu 
0750 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

0770 
nieruchomości 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

0920 Pozostałe odsetki 

0970 Wpływy z różnych dochodów 
710 . .. 

Działalność usługowa - ·.r·~:t ·~-~~~.~ - ;. ~ T ~- . -~·- ' 
. --· . . .. 

' 
., . . . --l . 

71035 Cmentarze -•. 

0830 Wpływy z usług 

2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

750 .. . --~ ;~:-~ .. . Administracja pu~ • •' ~- ;· -!r ~-~-~-; ~j--.~~~6·. ~- ~-~ ;- ::ri:. --.- _ ~-~-;-.·~~-!:.'5:._ ·: t;· "'-.. 
75011 Urzędy wojewódzkie 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) '. . 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

0970 Wpływy z różnych dochodów 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

2007 o których mowa wart .. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

751 Urzędy ~lnych organów władzy państwoWej,·~ 1 Ochtońy P.fBWB ,~ ~lctwa : 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

752 ~ - .... ... :- . Obrona i\aródoWa - . ·.~.:~~~- · .. _ : .... ~~-:·-.. >i:~';:· .<; ,::.;.·-... · '. 
75212 Pozostałe wydatki obronne 

0970 Wpłata z różnych dochodów 
.. . " 

~publiczne i ochronaprz~ • ~u ~·- •• -~ -:· .·~ - ' 
~.r ~·~-· - "-' ..... 

754 - ,_.tf;:~~ -~ 

75416 Straż Miejska . 
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 

· 75&;.: . • i' ..: _·. ·~ "'..,.,, -- ~od~~~od~~~~~~~~-'. ,·- • . · .. - .. oraz. nez ićh ·· · ... ~.r··· •.. ,_. __ L.·. ! .-r-;,. · ,,.. • 

e 5 

706 500,00 

27 000,00 

682 000,00 

38 660,00 

17 000,00 

25 200,00 

.·t·: -~;~300.00 

5 300,00 

3 000,00 

2 300,00 

:·-:; ·<: ~ 729,00 
115 229,00 

115 229,00 

0,00 

106 000,00 

106 000,00 

17 500,00 

17 500,00 

0,00 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 11 grudnia 2012 roku 

l 
670 000,00 670 000,00 o,oo. 

30 000,00 0,00 30 000,00 

l 
4 300 000,00 0,00 4 300 000,00 

62 000,00 0,00 62 000,00 

16 000,00 16 000,00 0,00 

19 000,00 19 000,00 0,00 

,,. t' •; .33.1.2;00 ·:.'. ~> ~ -:.;:s -~12,00 ;. ,. ' :.:;: .. ~ 0,00 

3 312,00 3 312,00 0,00 

3 312,00 3 312,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

;_,;· J38-..()9 .. :>:;A~. <466;QQ (~~-~-~- ~ -{-~~:.o,op 

106 866,00 106 866,00 0,00 

106 816,00 106 816,00 0,00 

50,00 50,00 0,00 

31 600,00 31 600,00 0,00 

31 600,00 31 600,00 0,00 

0,00 0,00 - ' 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

-~--~'- - 1 863,00 . : ... ' 1867,00 -:. ... ·;.,..,, , - ~ 867,00 . !1~ ~ . . __ ,. .0,00 

1 863,00 1 867,00 1 867,00 - 0,00 

1 863,00 1 867,00 1 867,00 0,00 

;-,.,..;._.;·1~ r~I:-: r --~0.00 .t~J.~i--:: ~~~~ · .. 0,00 !': :' . ~"l'.!.. :, 0.00 
1 000,00 0,00 0,00 '' 0,00 

1 000,00 0,00 0,00 0,00 

.. ·· 3200Q.~ .. :·~ooo.oo ;~, .. · 3Q OOO;QO : --~~· . -.. ~: 0,00 

32 000,00 30 000,00 30 000,00 ' 0,00 

32 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

;-~}>.11 887-oO 
; ... -- -. • ł-

~r.:.:u~dśll1~oo .. ~ . . ;.. :' .. . -:. . \.. .,. ....: ·.., ~x~•-~~~ . ':. ~:,.: ,_. .. o 00 . ·' "• ... ;· ' )j 
. :· ·, __ ; . ~ .;:_·_ . -~ 

e ~ 



75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób orawnvch i innvch iednostek organizacyjnych 

031 0 Podatek od n ieruchomości 

0320 Podatek rolny 

0330 Podatek leśny 

0340 Podatek od środków transportowych 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 

0690 Wpływy z różnych opłat 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

0310 Podatek od nieruchomości 

0320 Podatek rolny 

0330 Podatek leśny 

0340 Podatek od środków transportowych 

0360 Podatek od spadków i darowizn 

0370 Opłata od posiadania psów 

0430 Wpływy z opłaty targowej 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 

0690 Wpływy z różnych opłat 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 

0690 Wpływy z różnych opłat 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 

758 • ... ~ .... ·- ~~~ . ROtnerozliczenia .- '· :· --·-.-- -_. -~- -, ... -, .· ' ... : ;. : -
:.:~~..-r: ~~-: ·. ,,-;,.·~ ·~-:~. ~ ~i--!~~ .-~~~~ ~\.-:r~?; ... 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego . ' 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin ' 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

----

e 6 

21 ooo,oo 

21 000,00 

2 441 945,00 

2 391 726,00 

1 496,00 

583,00 

28 340,00 

15 000,00 

800,00 

4 000,00 

3164 308,00 

2 145 293,00 

37 774,00 

1 142,00 

375 599,00 

88 000,00 

31 500,00 

130 000,00 

340 000,00 

5 000,00 

10 000,00 

646 670,00 

350 000,00 

4 770,00 

270 000,00 

20 000,00 

1 800,00 

100,00 

5 614 033,00 

5 434 033,00 

180 000,00 

. - 9 371·591,00 

8 312 327,00 

8 312 327,00 

999264,00 

999 264,00 

e 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/1 80/2012 Rady Miej skiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 11 grudnia 2012 roku 

::~oooo,oo .:JO 000,00 o,ao 

30 000,00 30 000,00 0,00 

2 326 176,00 2 326176,00 0,00 

2 269 468,00 2 269 468,00 0,00 

1 475,00 1 475,00 0,00 

583,00 583,00 0,00 

29 650,00 29 650,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 0,00 

3 189 744,00 3 189 744,00 0,00 

2 273 426,00 2 273 426,00 0,00 

38 812,00 38 812,00 0,00 

1 166,00 1 166,00 0,00 

398 140,00 398 140,00 0,00 

90 000,00 90 000,00 0,00 

33 200,00 33 200,00 0,00 

140 000,00 140 000,00 0,00 

200 000,00 200 000,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 

648 900,00 648 900,00 0,00 

350 000,00 350 000,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 0,00 

280 000,00 280 000,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 0,00 

1 800,00 1 800,00 0,00 

100,00 100,00 0,00 

5913 796,00 5 913 796,00 0,00 

5 713 796,00 5 713 796,00 0,00 

200 000,00 200 000,00 0,00 

-'~-v ~~7 162.QO -~:;6:Nl7-~e:M 
~ . ·~: '/·'· • . 0,00 

8 498 833,00 8498 833,00 0,00 

8 498 833,00 8 498 833,00 0,00 

518 319,00 518 319,00 0,00 

518 319,00 518 319,00 0,00 

~ 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 11 grudnia 2012 roku 

75814 Różne rozliczenia finansowe .·. ·· so ooo,oo so ooo,oo so ooo,oo o, oo 

0920 Pozostałe odsetki 60 000,00 50 000,00 50 000,00 o,oo 
801·· .,-.· ~ ··· .· ~· .. , . ._ ~-"-ta · • ..__.h.;,w..nie ·,.: .. ·.;.'<:--.· . . .. ··~·-: .. ,; .. ._...~ ~· .:;;]i:>l, "' ·;-..·~·.:"~·'-::'.i>t~··-'·-.• :..· '· ,_,;;r,· . . ao.a·ftAn()6 ., ,' ... ' · M ... ~;.:~~; .. :0.0.:1 · ,ftt\ V . ;..::· .. ... c: 

· : · -~ • J-.-. 4-~-.·-:-: ~ V.WNI .1-wwzWII~-- - _,:~:--~: .. ·...-_ .-_... ... ::~ ... ..... _:k .... ·.;-~.pr~.:-.,.-~·- ·.·-t-~~~·::.~~-:--k-~~~ ... ~~~~ i-5~- ~.:.:.:l~--·-~ł!'~ol _ ~:·..:V~·.;.~JVUj00 :"-)_,u7~-~ ... : Q&,~: ~~:l Y.~-4!~~ 0,00 

80101 Szkoły podstawowe · ·• , .. , , 41 216,06 3 850,00 3 850,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 150,00 150,00 0,00 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

0750 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 800,00 800,00 800,00 0,00 
podobnym charakterze 

0920 Pozostałe odsetki 1 200,00 1 300,00 1 300,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 066,06 1 600,00 1 600,00 0,00 

80104 Przedszkola 332 816,00 334 008,00 334 008,00 , 0,00 

0830 Wpływy z usług 214116,00 263 808,00 263 808,00 0,00 
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 O,OO i 
0970 Wpływy z różnych dochodów 100 200,00 70 200,00 70 200,00 0,00 

2440 
Dotacj~ otrzy~ane z państwoych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostki sektora 

15 000 00 0 00 0 00 0 00
, 

finansow publicznych ' ' ' ' 1 

80110 Gimnazja 59 752,00 65 078,00 65 078,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 104,00 78,00 78,00 0,00 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

0750 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 1 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 
podobnym charakterze 

0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 57 148,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 464 860,00 443 170,00 443 170,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 464 860,00 443 170,00 443 170,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 396,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

396 00 0 00 0 00
: 

(związków gmin) ' ' ' 

852 . · ··-·::.- Pomocspoleczna .. ' .; - . 7..:::-.t\~-~:. ·.· : ·:;.;.·:._ . ': ,· ":· ... :;;; ~·;.-i:':"<,•:.;:~ c~~-- : ~-79~n8.00 ·~·~ 6.386508,$1 -~~~6..~~.~1 ~~ " .,_... 0,00 

85206 Wspieranie rodziny • 10 000,00 0,00 0,00 0,001 

2030 Dot~cje _celow~ otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 10 OOO,OO O,OO O,OO O,OO 
(zw1ązkow gmm) 

85212 
ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 5 026 824 00 4 914 100 91 4 914 100 91 0 00 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ' ' ' ' 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00 0,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 2 000,91 2 000,91 0,00 

2010 
Dotacje celow~ otrzymane~ budżetu pańs~a na realizację z~dań bieżąc~ch z zakresu administracj i 

5 009 924 00 4 907 000 00 4 907 000 00 0 00 
rządowej oraz mnych zadan zleconych gmm1e (związkom gmm) ustawami ' ' ' ' l 

e 7 e ćC 



2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacj~ zad:oń 2 :.akro"u odmini .. traoji 

rz~dowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

85213 społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
'związków gmin) 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85216 Zasiłki stale 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
'związków gmin) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

0920 Pozostałe odsetki 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

85228 Usługi opiekuńcze l specjalistyczne usługi opiekuńcze -

0830 Wpływy z usług 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

85295 Pozostała działalność 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
związków gmin) 

853 Pozostale zadania w zakrasie polityki spolecznej · . J .· .".,~-- .- -. . :...ł'·· .. ~--.·- -~~·~* l .... ·~;·?--~ ·. 
l ---~:-. 

85395 Pozostala działalność 

0920 Pozostałe odsetki 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

2007 o których mowa w art .. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

e 8 

13 400,00 

74 672,00 

30 936,00 

43 736,00 

1159 905,00 

1 159 905,00 

542 693,00 

560,00 

542133,00 

285 810,00 

6 400,00 

3 000,00 

276 410,00 

195 312,00 

18 040,00 

4 000,00 

173 072,00 

200,00 

685 522,00 

38 000,00 

47 522,00 

600 000,00 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 11 grudnia 2012 roku 

5 000,00 5 000,00 o,oo1 

57 180,00 57 180,00 - 0,00 

14 439,00 14 439,00 0,00 

42 741 ,00 42 741 ,00 0,00 

392 470,00 392 470,00 . 0,00 

392 470,00 392 470,00 0,00 

206 716,00 206 716,00 0,00 

0,00 0,00 o,ool 

206 716,00 206 716,00 0,00 

272 558,00 272 558,00 0,00 

8 000,00 8 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

264 558,00 264 558,00 0,00 

184 927,00 184 927,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 0,00 

3 523,00 3 523,00 0,00 

163 204,00 163 204,00 0,00 

200,00 200,00 0,00 

358 557,00 358 557,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

338 557,00 338 557,00 0,00 

; '~;o -478940,10 ' ; 96~.00 f:;;,;'·.~· :96;$20.QO t·.::·-~ .... _ ... 0,00 

478 940,1 0 96 520,00 96 520,00 c 0,00 

500,00 0,00 0,00 

390 137,41 500,00 500,00 0,00 

e ~ 



854 .. 
... 

•·; .. 

85401 

85415 

900 . ... 

90001 

90002 

90004 

90019 

90020 

90095 

921 ' ..;. 

92116 

.926.-' 
L • --.. . ~.. ;-. -· ....... _,.._:" 

92601 

---

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
2009 o których mowa wart .. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 
45 802,69 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom amin) ustawami 42 500,00 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 11 grudnia 2012 roku 

! 

38 525,00 38 525,00 0,00 

57 495,00 57 495,00 0,00 
. -~ .r EdukacYjriaopJek8.wychowawczli· .. ~-~',,:;;:1;:~:i'is/~~; < ._;.._i?~~-1 .. ~, ·· . ·· ,. ·. ~.),-;,. ·:~ ~ ~.~-. . . ..•. ''' 265 262,00 ... 4500,00 . 4500,00 ,> 0,00 

Świetlice szkolne ' 5 300,00 4 500,00 4 500,00 0,00 
0830 Wpływy z usług 5 300,00 4 500,00 4 500,00 0,00 

Pomoc materialna dla uczniów 259 962,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
259 962,00 0,00 0,00 związków amin l 

Gospodarka komunalna i ochrona środowla~ -~~l- ' ~l . - l .. ' ~ 
.. 

1.449151,86 737469,09 52 000,00 685469,09 .. .. .. _ ... 'l; •. ": • 
Gospodar1<a ściekowa i ochrona wód 1 367 711,86 688 469,09 3 000,00 685 469,09 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

6207 o których mowa wart .. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 1 357 711 ,86 685 469,09 0,00 685 469,09 
środków europejskich 
Gospodar1<a odpadami 29 000,00 0,00 0,00 .· 0,00 

2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżacych jednostek 

29 000,00 0,00 0,00 sektora finansów publicznych 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 340,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 340,00 0,00 0,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 36 100,00 32 000,00 32 000,00 0,00 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1 000,00 100,00 100,00 0,00 

0580 Grzywny i inne kary pienięzne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 100,00 100,00 100,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 31 800,00 31 800,00 0,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produkt()YIYCh 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżacych jednostek 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 
sektora finansów publicznych 

.. Kultu(& .i ochrot)8 dziedzictwa naroc:to.wego ..,. -~ :· . ~:; · ~~- ~ !/&•c. '::.;~: ~ ~ :- --- -. " .... -:-.. -~ .. ~.--.:t~L....:. . ; .r •• ;·:_ -~•.5 000,00 '.t'~~- . : .. .OOQ ··""'''.-. .:.~~·.Q,O!) ~-~-~-;Y.~~!.: ; 0,00 

Biblioteki 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

lcumów) między jednostkami samorządu terytorialneao 
5 000,00 0,00 0,00 0,00 

:-~·.: :- ~- Kullura_f!zyCzna t &Port • •• ·--~··.;- -.;1 }:r~·:.-._'.}"~~~~~·: .... -_~;~~~lik~~':i.~-.·,:~ł:: ~ <~ -.!· ~~ .--~~! ;"~;';-:,602 711,38 .· ,~\.~340.20QJIO l~t·)';:i,~;~P.J ii-.l~~ ..... ~o.oo -· ~ ' · 
Obiekty sportowe 

-. .. ,- 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

.9_!)~0 vyp/y'łl)'~_różny~h dochodów 3 000,00 0,00 0,001 

e 9 e ~ 



6290 Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

92604 Instytucje kultury fizycznej 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
0750 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

0920 Pozostałe odsetki 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
6270 o których mowa wart .. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 
Ogółem : 

-----

e 10 

100 000.00 

350 320,00 

5 000,00 

310 000,00 

0,00 

300,00 

35 020,00 

149 391 ,38 

149 391 ,38 

35 285 499,69 

e 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 11 grudnia 2012 roku 

o,qQ a,cJCJ 

340 200,00 340 200,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 0,00 

310 000,00 310 000,00 0,00 

0,00 0,00 

200,00 200,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

35 930 801,00 30 301 857,91 5 628 943,09 



Dział 
Rozdzi 

al 

1 2 

010 

01009 

01095 

01030 

400 

40095 

500 

50095 

RAl>A MIE .. JSKĄ 
\\ vm MJ(śrif' Lubawsktm 

ui. ~<yrwk l 
) \(.\''t' Miast n l.ubawskle 

§ Nazwa 

3 4 

Rolnictwo i łowiectwo 

Spółki wodne -· 

4430 Różne opłaty i składki 

Pozostała działalność 

4010 ••J""!:I'~""'"' osooowe 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4430 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

Izby rolnicze 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
2850 wysokości 2% uzyskanych wr*fw&w z 

podatku rolnego 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię gaz i wodę 

Pozostała działalność 

4300 Zakup usług pozostałych 

Handel 
' 

Pozostała działalność 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4010 . ,. ," . . ·-· " '"' osooowe 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup mateńalów i wyposaienia 

4260 Zakup energii 

4300 Zakup usług pozostałych 

Przewidywane 
wykonanie na 

Plan na 2013 
dzień 

31.12.2012 

5 6 

23 562,47 1 026,00 

0,00 220,00 

0,00 220,00 

22 642,47 

371,37 0,00 

63,50 0,00 

9,10 0,00 

22 198,50 0,00 

920,00 806,00 

920,00 806,00 

13 000,00 0,00 

13 000,00 0,00 

13 000,00 0,00 

54 388,50 32 392,31 

54 388,50 32 392,31 

200,00 200,00 

6 080,00 5 325,31 

370,00 450,00 

2 655,00 2 640,00 

136,00 142,00 

9 660,00 9 660,00 

11 000,00 1 000,00 

13 000,00 8 200,00 

11 000,00 4 500,00 

e 

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok 

Z tego 

z tego: 

z te o: 
Wydatki ~atK1 świadczenia 

wydatki dotacje na 
bieżące jednostek 

wynagrodzeni ZWiązane z 
zadania 

na rzecz 
a i składki od realizacją ich osób 

budżetowych , bieżące 
nich naliczane statutowych fizycznych; 

zadań · 

7 8 9 10 11 12 

1 026,00 1 026,00 0,00 1 026,00 0,00 0,00 

220,00 220,00 0 ,00 220,00 0,00 0,00 

220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 

806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

32 392,31 32192,31 18 217,31 13 975,00 0,00 200,00 

32 392,31 32192,31 18 217,31 13 975,00 0,00 200,00 

200,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 200,00 

5 325,31 5 325,31 5 325,31 0,00 0,00 0,00 

450,00 450,00 450,00 0,00 0 ,00 0,00 

2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 

142,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 

9 660,00 9 660,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 0 ,00 1 000,00 0 ,00 0,00 

8 200,00 8 200,00 0 ,00 8 200,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 

11 
e 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

z tego: 
wyoa1KI na wy p~ wtvm: zak 
programy aty z na up i Wydatki inwestycje i 
finansowa tytuł obsługa majątkowe zakupy 

programy obję 

ne z u długu finansowan ci e 
inwestycyjne 

udziałem porę e z akcji 
l ~rndkńw l r.7F!ń udziałem i 

13 14 15 16 17 18 19 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0~ 

~ 



4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

287,50 275,00 275,00 275,00 
świadczeń socjalnych 

600 Transport l łączność 1 834 913,<42 7 082 99<4 ,65 <491 7<47,65 <488 7<47,65 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2260,00 2 678,56 2 678,56 2678,56 

41 20 Składki na Fundusz Pracy 0,00 418,56 418,56 418,56 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 260,00 2 260,00 2 260,00 

4520 
Opłata na rzecz budtetów jednostek 

2 260,00 0 ,00 0,00 0,00 
samorządu terytorialnego 

60016 Drogi publiczne gminne 1 662 623,42 7 029 692,36 438445,36 437 445,36 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

872,00 1 000,00 1 000,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 
' J"u"·~~~•nu u::.uuvwt: 

54 060,00 13 184,00 13 184,00 13 184,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 247,00 2 921,36 2 921 ,36 2 921 ,36 

41 20 Składki na Fundusz Pracy 1 325,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

4260 Zakup energii 1 700,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 282 500,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 200,00 200,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 189 327,42 145 000,00 145000,00 145 000,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

2 200,00 740,00 740,00 740,00 
świadczeń soqalnych 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

976 272,00 6 591 247,00 0,00 0,00 
budżetowych 

60095 Pozostała dzlałalność 170 030,00 50 623,73 50 623,73 48 623,73 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

1 351 ,00 2 000,00 2 000,00 0,00 
lwynagrodzeń 

4010 
.,. ' osooowe 

31 818,00 29 604,88 29 604,88 29 604,88 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 108,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 725,00 5 438,63 5 438,63 5 438,63 

4120 Składki na Fundusz Pracy 819,00 779,22 779,22 779,22 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 500,00 100,00 100,00 100,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 8 266,00 8 266,00 8266,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 60,00 60,00 60,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 749,00 200,00 200,00 200,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

1 820,00 1 925,00 1 925,00 1 925,00 
świadczeń socjalnych 

e 

0,00 275,00 0,00 0,00 

78448,65 <410 301,00 0,00 3000,00 

418,56 2260,00 0,00 0,00 

4 18,56 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 260,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 

40 005,36 397 440,00 0,00 1 000,00 

0,00 0 ,00 0,00 1 000,00 

13 184,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

3 900,00 0 ,00 0,00 0,00 

2 921 ,36 0 ,00 0,00 0 ,00 

20 000,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 100 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 

0,00 150 000,00 0,00 0,00 

0,00 200,00 0,00 0 ,00 

0,00 145 000,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 740,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

38 022,73 10 601 ,00 0,00 2000,00 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 

29 604,88 0,00 0 ,00 0,00 

2 200,00 0,00 0 ,00 0,00 

5 438,63 0,00 0 ,00 0,00 

779,22 0,00 0,00 0,00 

0,00 100,00 0,00 0,00 

0,00 8 266,00 0,00 0,00 

0,00 60,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 200,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 1 925,00 0,00 0,00 

12 e 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00' 

0,00 0,00 0,00 8 591247,00 6 591247,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 8 591 247,00 6591 247,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 6 591 247,00 6 591 247,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
-----

~ 



4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

BO,OO 50,00 50.00 
członkami korpusu służby cvwiłnei 50,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

97 500,00 0,00 0 ,00 0,00 ·ednostek budżetowych 

630 lwystyka 22025,00 10422,00 10422,00 10422,00 

63001 Ośrodki informacji turystycznej 22 025,00 10422,00 10 422,00 10 422,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 930,00 900,00 900,00 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 595,00 9 272,00 9 272,00 9 272,00 

Opłata z tytułu zakupu usług 

4370 
telekomunikacyjnych świadczonych w 

500,00 250,00 250,00 250,00 stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

700 Gospodarl<a mieszXaniowa 987 088,00 936320,00 583320,00 583320,00 

70005 
uospoaarka gruntami 1 

9B7 OBB,OO 936 320,00 5B3 320,00 5B3 320,00 
nieruchomościami 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 9BO,OO 18 9BO,OO 18 980,00 1B 980,00 

4260 Zakup energii 30 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 146 102,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 179 800,00 70 440,00 70 440,00 70 440,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

2 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 
ekspertyz, analiz i opinii 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze 

264 420,00 265 000,00 265 000,00 265 000,00 
za budynki, lokale i pomieszczenia 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 

44BO Podatek od nieruchomości 179 000,00 179 000,00 179 000,00 179 000,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

1 786,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 
·ednostek samorządu terytorialnego 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

4590 
KaiY i odszkodowania wypłacane na 

B 000,00 B 000,00 B 000,00 B 000,00 
rzecz osób fizycznych 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

10B 000,00 313 000,00 0,00 0 ,00 
budżetOW}'fh 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
·ednostek budżetowych 

710 Działalność uslugowa 84800,00 ... 84 800,00 84800,00 84800,00 

7 1004 
Plany zagospodarowania 

49 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 
przestrzennego 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1000,00 1 000,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 

71035 Cmentarze 35 BOO,OO 21 BOO,OO 21 800,00 21 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

e 

0,00 50,00 o,oo 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 10422,00 0,00 0,00 

0 ,00 10 422,00 0 ,00 0,00 

0,00 900,00 0,00 0,00 

0,00 9 272,00 0,00 0,00 

0,00 250,00 0,00 0,00 

' 0,00 583320,00 0,00 0,00 

0,00 5B3 320,00 0,00 0,00 

0,00 18 9BO,OO 0,00 0,00 

0,00 20 000,00 0,00 0,00 

0,00 15 000,00 0,00 0,00 

0,00 70 440,00 0 ,00 0,00 

0,00 1 000,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 265 000,00 0,00 0,00 

0 ,00 2 200,00 0 ,00 0,00 

0,00 179 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 2 200,00 0,00 0,00 

0,00 1 500,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 8 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 83 800,00 0,00 0,00 

1 000.00 62 000,00 0,00 0,00 

1 000,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 62 000,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 21 800,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 

13 
e 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 353000,00 353000,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0 ,00 0,00, 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ 



4260 Zakup energii 3 000,00 500,00 500,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 600,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 

750 !Administracja publiczna ~333758,87 3 331 321,90 2 971 321,90 2 818 221,90 

75011 Urzędy wojewódzkie 199 61 6,87 197 746,35 197 746,35 197 746,35 

l Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 

2710 samorządu terytońalnego na 960,87 0,00 0,00 0,00 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

4010 
. , .. ~,..":"~' ... ~ osooowe 

143 971,00 144 304,75 144 304,75 144 304,75 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 428,00 10 918,00 10 918,00 10 918,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 847,00 25 062,74 25 062,74 25 062,74 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 685,00 3 590,86 3 590,86 3 590,86 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 020,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

4210 Zakup mateńałów i wyposażenia 12 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

4 025,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 
świadczeń socjalnych 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 120,00 120,00 120,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

980,00 500,00 500,00 500,00 
członkam i korpusu służby cywilnej 

75014 
Egzekucja administracyjna należności 

9 600,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 
Pienieżnvch 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 600,00 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 400,00 400,00 400,00 

75018 Urzędy marszałkowskie 1 940,00 2 600,00 2 600,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na zadania 

2330 bieżące realizowane na podstawie 1 940,00 2 000,00 2 000,00 0 ,00 

porozumień (umów) między 
·ednostkami samorządu 

1 uotaqa celowa na pomoc nnansową 
udzielaną między jednostkami 

2710 samorządu terytońalnego na 0,00 600,00 600,00 0 ,00 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżacvch 

75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 

120 066,29 115 000,00 115 000,00 3 000,00 
powiatu) 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

111 000,00 112 000,00 112 000,00 0 ,00 
f~zycznych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 

e 

0.00 500,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 20 300,00 0 ,00 0,00 

2130866,30 687 355,60 37 600,00 115 500,00 

18-4 876,35 12 870,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 

144 304,75 0,00 0,00 0,00 

10 918,00 0,00 0,00 0,00 

25 062,74 0 ,00 0,00 0,00 

3 590,86 0,00 0,00 0 ,00 

1 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 6 700,00 0,00 0 ,00 

0,00 1 700,00 0,00 0 ,00 

0,00 3 850,00 0,00 0 ,00 

0,00 120,00 0,00 0 ,00 

0,00 500,00 0,00 0,00 

' 0,00 7 000,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 600,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 6 000,00 0,00 0,00 

0 ,00 400,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 2600,00 0,00 

0 ,00 0,00 2 000,00 0,00 

0,00 0 ,00 600,00 0,00 

0,00 3 000,00 0,00 112 000,00 

0,00 0 ,00 0,00 112 000,00 

-- - -

14 
e 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 360000,00 380 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ 



4210 Zakup mateńalów i wyposażenia 2 400,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 766,29 700,00 700,00 700,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
4360 telekomunikacyjnych świadczonych w 1 500,00 600,00 600,00 600,00 

ruchomej publicznej sieci 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0 ,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

500,00 0 ,00 0,00 0,00 
członkami korpusu służbv evwilnei 

75023 
1 Urzędy gm1n (miast 1 m1ast na 

2 842 555,71 2 854 045,95 2494045,95 2490 545,95 
[prawach POWiatu) 

3020 
IWydatki osobowe niezaliczone do 
lwvnaorodzeń 

11150,00 3 500,00 3 500,00 0,00 

4010 
,.7"alj'~'"" la u::;uuuwe 

1 649 224,00 1 480 842,92 1 480 842,92 1 480 842,92 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 658,00 128 636,00 128 636,00 128 636,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263172,50 279 216,81 279 216,81 279 216,81 

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 447,50 39 294,22 39 294,22 39 294,22 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

5 880,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
Rehabilitacji Osób 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

4210 Zakup mateńałów i wyposażenia 123 250,00 77 150,00 77 150,00 77 150,00 

4240 
Zakup pomocy naukowych, 

1 800,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 
dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 120 700,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 22 716,00 22 716,00 22 716,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 240,00 1 940,00 1 940,00 1 940,00 

4300 Zakup usług pozostałych 187 172,00 136 800,00 136 800,00 136 800,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 400,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 
...... , ~ ." 

4360 
telekomunikacyjnych świadczonych w 

14 560,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 
ruchomej publicznej sieci 

Opłata z tytułu zakupu usług 
4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 36 600,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 

stacjonarnej publicznej sieci 

4380 
LaKup usrug v~,, 'UJUY,. 

300,00 300,00 300,00 300,00 
;~ 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

300,00 400,00 400,00 400,00 
ekspertyz, analiz i opinii 

4410 Podróże służbowe krajowe 34 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 8 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 21 250,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00 
---

e 

0,00 1 200,00 0,00 0,00 

0,00 700,00 0,00 0 ,00 

0,00 600,00 0,00 0 ,00 

0,00 500,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

1 942 989,95 547 558,00 0,00 3 500,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 3 500,00 

1 480 842,92 0,00 0,00 0,00 

128 636,00 0,00 0,00 0,00 

279 216,81 0,00 0,00 0,00 

39 294,22 0,00 0,00 0,00 

0,00 15 000,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 77 150,00 0,00 0 ,00 

0,00 1 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 120 000,00 0,00 0,00 

0 ,00 22 716,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 1 940,00 0,00 0,00 

0,00 136 800,00 0,00 0,00 

0,00 10 300,00 0,00 0,00 

0,00 12 000,00 0,00 0,00 

0,00 35 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 300,00 0,00 0,00 

0,00 400,00 0,00 0 ,00 

0,00 30 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 

0,00 27 600,00 0,00 0,00 

15 
e 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/1 80/2012 Rady Miejskiej 

w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

0 .00 000 000 1'11'11'1 0,00 .... ~- ..,_ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 360000,00 360 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,001 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o,ool 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o,ool 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ 



4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

45 731,71 43 250,00 43 250,00 43 250.00 świadczeń socjalnych 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 100,00 100,00 100,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 100,00 100,00 100,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 

6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 
prokuratorskiego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

18 120,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 
członkami korpusu służby cywilnej 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

56 500,00 350 000,00 0,00 0,00 
budżetowych 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
·ednostek budżetowych 

75075 
Promocja jednostek samorządu 

118 890,00 114 829,60 114 829,60 114 829,60 
terytorialnego 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 520,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 920,00 18 315,60 18315,60 18 315,60 

4300 Zakup usług pozostałych 97 450,00 85 014,00 85 014,00 85 014,00 

4380 La~Up USfUQ V""J"OUJ<>'-7'"" 0,00 900,00 900,00 900,00 

441 0 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 600,00 600,00 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

75095 Pozostała działalność 41 090,00 40 100,00 40 100,00 5 100,00 

IUOtaCJe ce1owe przeKazane o1a 
powiatu na zadania bieżące 

2320 realizowane na podstawie 5 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 
porozumień (umów) między 
liednostkami 
1 ootaq a celowa z budzetu na 

2820 finansowanie lub dofinansowanie 30 700,00 0,00 0,00 0,00 
zadań zleconvch do realizacji 
Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 

2360 w trybie art. 221 ustawy, na 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

4430 Różne opłaty i składki 5 390,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 

751 
Urz~ naczelnych organów władzy 

1 863,00 1 867,00 1 867,00 1 867,00 
państwowe!, kontroll i ochrony prawa 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

1 863,00 1 867,00 1 867,00 1 867,00 
państwowej, kontroli l ochrony prawa 

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 1 863,00 1 867,00 1 867,00 1 867,00 

752 Obrona narodowa 1 049,73 0 ,00 0,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 049,73 0,00 0,00 0 ,00 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

194,78 0 ,00 0 ,00 0,00 
fizvcznvch 

e 

0 ,00 43 260,00 0 ,00 o,oo 

0,00 100,00 0,00 0,00 

0 ,00 100,00 0,00 0,00 

0 ,00 2 000,00 0,00 0,00 

0,00 6 900,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 111 829,60 0,00 0,00 

3 000,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 18 315,60 0,00 0,00 

0 ,00 85 014,00 0 ,00 0,00 

0,00 900,00 0 ,00 0,00 

0,00 600,00 0 ,00 0,00 

0,00 7 000,00 0,00 0,00 

0,00 5 100,00 35 000,00 0,00 

0,00 0,00 2 000,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 33 000,00 0 ,00 

0 ,00 5100,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 1 867,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 1867,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 1 867,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 

16 
e 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 

w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

o,oo 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00· 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ie;:;;;; 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 553,60 0 ,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 301,35 0,00 0,00 0 ,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
318 741 ,17 301 290,76 301 290,76 293 810,76 rowa 

75404 Komendy wojewódzkle Policji 10 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

3000 
Wpłaty jednostek na piu~stwowy 

10 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 fundusz celowv 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej 

10 000,00 6 000,00 5000,00 5 000,00 Straży PożarneJ 

3000 
Wpłaty jednostek na państwowy 

10 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 fundusz celowy 

75412 Ochotnicze straże pożame 10 000,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 

75414 Obrona cywilna 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

700,00 200,00 200,00 200,00 członkami korpusu służby cvwilnei 

75416 Straż gminna (miejska) 263 995,00 272 340,76 272 340,76 264 860,76 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

8 800,00 7 480,00 7 480,00 0,00 lwvnaorodzeń 
4010 

OYI Id!ji~LCIIId OSODOWe 
163 069,80 173 243,64 173 243,64 173 243,64 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 375,20 13 300,00 13 300,00 13 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 650,00 31 354,77 31 354,77 31 354,77 

4 120 Składki na Fundusz Pracy 4 300,00 4 492,35 4 492,35 4 492,35 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 

4260 Zakup energii 11 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 120,00 120,00 120,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci lniemet 950,00 800,00 800,00 800,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
4360 telekomunikacyjnych świadczonych w 1 700,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

ruchomej publicznej sieci 
Opłata z tytułu zakupu usług 

4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 1 650,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 
stadonamei oublicznei sieci 

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 4400,00 4 550,00 4 550,00 4 550,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

4 600,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 
świadczeń socialnych 

e 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

222390,76 71420,00 0,00 7 480,00 

0,00 5 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 5 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 5 000,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 

0,00 7 500,00 0,00 0 ,00 

0,00 7 500,00 0,00 0,00 

0,00 1 700,00 0 ,00 0,00 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 

0,00 200,00 0 ,00 0,00 

222 390,76 42 470,00 0,00 7 480,00 

0,00 0,00 0 ,00 7 480,00 

173 243,64 0,00 0,00 0,00 

13 300,00 0,00 0,00 0,00 

31 354,77 0,00 0,00 0,00 

4 492,35 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 12 700,00 0,00 0,00 

0 ,00 10 000,00 0,00 0,00 

0 ,00 1 200,00 0,00 0,00 

0 ,00 120,00 0,00 0,00 

0 ,00 4 000,00 0,00 0,00 

0 ,00 800,00 0,00 0,00 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 

0 ,00 1 200,00 0,00 0,00 

0 ,00 1 000,00 0,00 0,00 

0 ,00 4 550,00 0,00 0,00 

0,00 4 400,00 0,00 0,00 

e 
17 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X.XVI/180/201 2 Rady Miejskiej 

w N owym Mieście Lubawskimz d nia 11 grudnia 2012 roku 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

~ 



4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

1 200.00 1 000.00 1 000.00 członkami korpusu służby cywilnej 

75421 Zarządzanie kryzysowe 23 046,17 9 750,00 9 750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 950,27 1 500,00 1 500,00 

4260 Zakup energii 1 200,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 895,90 0,00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 250,00 8 250,00 

757 Obsługa długu publicznego 780000,00 815 456,00 815 456,00 

Obsługa papierów wartościowych, 
75702 kredytów i pożyczek jednostek 780000,00 815 456,00 815 456,00 

samorządu terytorialnego 

8010 
Rozliczenia z bankami związane z 

2 300,00 300,00 300,00 
obsługą długu publicznego 
Odsetki i dyskonto od skarbowych 
papierów wartościowych, kredytów i 

8070 pożyczek oraz innych instrumentów 777 700,00 815 156,00 815 156,00 
finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego. 

758 Róble rozliczenia 550 341,60 440 100,00 440 100,00 

75809 
[Rozliczenia między jednostkami 

1 250,00 0,00 0 ,00 samarzadu tervtorialneao 
~~v•u~J~ ~•vn~ '""""'~ .. u 

zadania bieżące realizowane na 
2310 podstawie porozumień (umów) 1 250,00 0 ,00 0,00 

między jednostkami samorządu 

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 461 ,00 100,00 100,00 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

3 461,00 100,00 100,00 fizycznych 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 545 630,60 440000,00 440000,00 

4810 Rezerwy 545 630,60 440 000,00 440 000,00 

801 Oświata i wychowanie 12 034 995,66 12 232 011 ,29 12180 011 ,29 

80101 Szkoły podstawowe 5 233 639,61 5 398 147,39 5 376147,39 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

4 531 ,00 5 192,80 5 192,80 
IWYnagrodzeń 

4010 ,.Y'"'!I'UU:'" 1a osooowe 3 548 092,00 3 664 443,51 3 664 443,51 

4040 Dodatkowe WYnagrodzenie roczne 290 671 ,90 303 025,01 303 025,01 

4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 586 143,06 682 021 ,53 682 021 ,53 

4120 Składki na Fundusz Pracy 89 375,00 93 173,71 93 173,71 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 250,00 6 300,00 6 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 038,99 36 287,46 36 287,46 

4240 
Zakup pomocy naukowych, 

7 471,01 2 000,00 2 000,00 dydaktycznych i ksiażek 

e 

1 000,00 0,00 1 ooo.oo o,oo 0,00 

9 750,00 0,00 9 750,00 0 ,00 0,00 

1 500,00 0 ,00 1 500,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

8 250,00 0 ,00 8 250,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

440000,00 ! 0,00 440000,00 0,00 100,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 100,00 

440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 

440 000,00 0 ,00 440 000,00 0,00 0,00 

12 003 703,411 1 o 011 972,20 1 9111 731,29 142 000,00 34 307,80 

5 370 954,59 4 748 963,76 621 990,83 0,00 5192,80 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 5192,80 

3 664 443,51 3 664 443,51 0 ,00 0,00 0,00 

303 025,01 303 025,01 0 ,00 0,00 0,00 

682 021 ,53 682 021,53 0,00 0,00 0,00 

93 173,71 93 173,71 0 ,00 0,00 0,00 

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 

36 287,46 0,00 36 287,46 0,00 0 ,00 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

18 
e 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 815 456,00 0 ,00 

0,00 0,00 81 5 456,00 0,00 

0,00 0,00 300,00 0,00 

0,00 0,00 815 156,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 52000,00 

0,00 0,00 0,00 22 000,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

52 000,00 0 ,00 

22 000,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

~· .c 

0,00 

o,oo: 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00, 
l 
! 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00: 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 



4260 Zakup energii 17B 101 ,00 268 497,20 268 497,20 268 497,20 

4270 Zakup usług remontowych 25 340,00 16 540,90 16 540,90 16 540,90 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 510,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 498,00 65 3B2,30 65 382,30 65 3B2,30 

4350 Zakup usług dostępu do sieci lniemet 2 213,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
4360 telekomunikacyjnych świadczonych w 1 BOO,OO 1 BOO,OO 1 BOO,OO 1 BOO,OO 

ruchomej publicznej sieci 

4370 
!Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 
stacjonarnej publicznej sieci 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 954,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 100,00 100,00 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

211 493,65 210 B19,97 210 B19,97 210 B19,97 
świadczeń socjalnych 

45BO Pozostałe odsetki 1 162,00 0,00 0,00 0,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 

1 650,00 0 ,00 
prokuratorskiego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

3 505,00 500,00 500,00 500,00 
członkami korpusu służby cywilnej 

6050 
wyaatkl Inwestycyjne jeanosteK 

34 BOO,OO 22 000,00 0,00 0,00 
budżetowvch 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

21 340,00 0,00 0 ,00 0,00 
jeanostek budżetowych 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

44B 525,84 511 541 ,57 511 541 ,57 511 010,57 
POdstawowvch 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

3B6,00 531,00 531 ,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 '7""li'':"'L"''"" o:muow" 322 023,12 35B 61B,76 35B 61B,76 35B 61B,76 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 B79,29 27 B84,47 27 B84,47 27 B84,47 

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 494,00 66 777,93 66 777,93 66 777,93 

4120 Składki na Fundusz Pracy B 144,00 B 047,50 B 047,50 B 047,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 920,00 1 B05,00 1 B05,00 1 B05,00 

4240 
Zakup pomocy naukowych, 274,0B 200,00 200,00 200,00 
dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 19 9BO,OO 21 270,00 21 270,00 21 270,00 

4270 Zakup usług remontowych 5BO,OO 375,1 5 375,15 375,15 

42BO Zakup usług zdrowotnych 232,00 2BO,OO 2BO,OO 2BO,OO 

4300 Zakup usług pozostałych 2 379,00 2 537,30 2 537,30 2 537,30 

e 

0.00 268 497.20 0 .00 o,oo 

0,00 16 540,90 0,00 0,00 

0,00 2 300,00 0,00 0,00 

0,00 65 382,30 0 ,00 0,00 

0,00 2 063,00 0,00 0,00 

0,00 1 BOO,OO 0 ,00 0,00 

0 ,00 5 000,00 0,00 0,00 

0,00 5 300,00 0,00 0 ,00 

0,00 100,00 0,00 0,00 

0,00 5 400,00 0,00 0,00 

0,00 210 B19,97 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 500,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 

461 328,86 49 681,91 0 ,00 531,00 

0,00 0,00 0,00 531 ,00. 

35B 61B,76 0,00 0,00 0 ,00 

27 B84,47 0,00 0,00 0,00 

66 777,93 0 ,00 0,00 0 ,00 

B 047,50 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 1 B05,00 0,00 0,00 

0 ,00 200,00 0,00 0,00 

0,00 21 270,00 0 ,00 0,00 

0,00 375,15 0 ,00 0,00 

0,00 2BO,OO 0,00 0,00 

0 ,00 2 537,30 0,00 0,00 

19 
e 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr :XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OOI 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o,oo: 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 

~ 



Opłata z tytułu zakupu usług 
4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 270,00 320,00 320,00 320,00 

stacjonarnej publicznej sieci 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

20 964,35 22 894,46 22 894,46 22 894,46 
świadczeń socjalnych 

80104 Przedszkola 1 252 056,50 1 205 608,58 1 195 608,58 1 051 972,58 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

152 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 
niepublicznej iednostki svstemu 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

1 636,00 1 636,00 1 636,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 'J"Pll'~'"'""' u:;uuuwe 708 908,50 701 167,25 701 167,25 701 167,25 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 639,00 57 908,22 57 908,22 57 908,22 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 938,00 131 193,04 131 193,04 131 193,04 

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 700,00 18 698,25 18 698,25 18 698,25 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 500,00 500,00 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 117,00 16 517,50 16 517,50 16 517,50 

4240 
Zakup pomocy naukowych, 

0,00 500,00 500,00 500,00 
dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 62111 ,00 54 806,00 54 806,00 54 806,00 

4270 Zakup usług remontowych 39 900,00 4 305,45 4 305,45 4 305,45 

4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 320,00 320,00 320,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 755,00 15 522,08 15 522,08 15 522,08 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 743,00 845,64 845,64 845,64 

Opłata z tytułu zakupu usług 
4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 1 628,00 1 628,00 1 628,00 1 628,00 

stacjonarnej publicznej sieci 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

45461 ,00 45 461 ,15 45 461 ,15 45 461 ,15 
świadczeń socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 800,00 800,00 800,00 800,00 
członkami korpusu służby cYWilnej 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 10 000,00 0,00 0,00 
budżetowych 

80110 Gimnazja 3 659619,00 3 592 734,00 3 572 734,00 3 567 934,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0 ,00 
Vó'naorodzeń 

401 0 'Y"'"'" osooowe 
2 502 700,00 2 419 654,00 2 419 654,00 2 419 654,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 212 054,00 208 000,00 208 000,00 208 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 672,00 452 968,00 452 966,00 452 968,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 67 835,00 64 558,00 64 558,00 64 558,00 
--

e 

0,00 320,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 22 894,46 0,00 0,00 

909 468,76 142 505,82 142 000,00 1636,00 

0 ,00 0,00 142 000,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 1 636,00 

701 167,25 0 ,00 0,00 0 ,00 

57 908,22 0 ,00 0,00 0 ,00 

131 193,04 0 ,00 0,00 0,00 

18 698,25 0,00 0 ,00 0,00 

500,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 16 517,50 0 ,00 0,00 

0 ,00 500,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 54 806,00 0,00 0,00 

0 ,00 4 305,45 0,00 0,00 

0 ,00 320,00 0,00 0,00 

0,00 15 522,08 0,00 0,00 

0,00 845,64 0,00 0,00 

0,00 1 628,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 500,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 1 300,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 45461 ,15 0,00 0,00 

0 ,00 800,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 

3 148178,00 419 756,00 0,00 4 800,00 

0,00 0 ,00 0,00 4 800,00 

2 419 654,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

208 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

452 966,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

64 558,00 0,00 0,00 0,00 

20 
e 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ooj 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o,ool 

0,00 0 ,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

ce-



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 806,00 23 010,00 23 010,00 23 010,00 

4220 Zakup środków żywności 1 764,00 100,00 100,00 100,00 

4240 
Zakup pomocy naukowych, 

1 400,00 100,00 100,00 100,00 
dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 42 700,00 174 000,00 174 000,00 174 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 14 170,00 11 630,00 11 630,00 11 630,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 640,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36 473,00 36 890,00 36 890,00 36 890,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 960,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 
,.,,~•1 ~ 'l'~•w ~~w .. w w~• w" 

4360 
telekomunikacyjnych świadczonych w 

500,00 500,00 500,00 500,00 
ruchomej publicznej sieci 

Opłata z tytułu zakupu usług 
4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 

stacioname1 publicznej sieci 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 400,00 400,00 400,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 100,00 100,00 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 485,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

153 160,00 160 066,00 160 066,00 160 066,00 
świadczeń socjalnych 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 
czlonkami korpusu służby cywilnej 

6050 
Wydatki Inwestycyjne jednostek 

0,00 20 000,00 0 ,00 0,00 
budżetowych 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

20 000,00 0,00 0 ,00 0,00 
'ednostek budżetowych 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9000,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 

4300 Zakup usług pozostatych 9 000,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 

80132 Szkoły artystyczne 598 343,71 711 243,65 711 243,65 711 243,65 

4010 
.,. 'osooowe 403 303,00 455 599,02 455 599,02 455 599,02 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 805,71 36 624,19 36624,19 36624,1 9 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 820,00 85109,62 85 109,62 85 109,62 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 616,00 12 130,22 12 130,22 12 130,22 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 850,00 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 32 975,00 3600,00 3 600,00 3600,00 

4240 
LaKup pomocy nauKowycn, 

1 450,00 
dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 20 600,00 80 600,00 80 600,00 80 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 600,00 500,00 500,00 500,00 

-

3 000.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 23 010,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 100,00 0,00 0 ,00 

0,00 100,00 0,00 0 ,00 

0,00 174 000,00 0,00 0,00 

0,00 11 630,00 0,00 0 ,00 

0,00 1 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 36 890,00 0,00 0 ,00 

0,00 3 160,00 0,00 0,00 

0 ,00 500,00 0,00 0,00 

0 ,00 5100,00 0,00 0,00 

0 ,00 400,00 0,00 0,00 

0 ,00 100,00 0 ,00 0,00 

0,00 2 500,00 0,00 0,00 

0 ,00 160 066,00 0,00 0,00 

0,00 1 200,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 13 500,00 0,00 0 ,00 

0,00 13 500,00 0 ,00 0 ,00 

589 463,05 121 780,60 0,00 0 ,00 

455 599,02 0 ,00 0,00 0,00 

36 624,19 0 ,00 0,00 0,00 

85 109,62 0,00 0,00 0,00 

12 130,22 0,00 0,00 0,00 

0,00 3 600,00 0,00 0,00 

0 ,00 80 600,00 0,00 0,00 

0 ,00 500,00 0,00 0 ,00 

21 
e 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/18012012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

0 .00 o 00 o 00 o on O. IM ........ ..... -
0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 1 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .~ 

'c 



-~ 

4280 Zakup usług zdrowotnych 360.00 400.00 400.00 400.00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 200.00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 

Opłata z tytułu zakupu usług 

4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 100,00 400,00 400,00 400,00 
stacjonarnej publicznej sieci 

441 0 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 500,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

29 164,00 31 880,60 31 880,60 31 880,60 świadczeń socjalnych 

80146 
Dokształcanie l doskonalenie 

69 934,00 69 724,08 89 724,08 
nauczycieli 69 724,Q8 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 712,00 3 626,00 3 626,00 3 626,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 064,00 13 608,79 13 608,79 13 608,79 

4300 Zakup usług pozostałych 3 650,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 14 600,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

32 908,00 31 689,29 31 689,29 31 689,29 
członkami korpusu służby cywilnej 

80148 Stołówki wolne l przedwolne 858 355,00 823104,24 823104,24 821958,24 

3020 
IWydatki osooowe n1ezauczone oo 

1 178,00 1 148,00 1 148,00 0 ,00 
[wynagrodzeń 

4010 .". , uu u:.uuvwe 
128 172,00 116 410,18 116 410,18 116 41 0,18 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 496,00 9 704,53 9 704,53 9 704,53 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 064,00 21 681,86 21 681 ,86 21 681 ,86 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 515,00 2 149,40 2 149,40 21 49,40 

4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 7 727,00 5 959,50 5 959,50 5 959,50 

4220 Zakup środków żywności 464 860,00 443 170,00 443170,00 443 170,00 

4260 Zakup energii B 715,00 9 085,00 9 085,00 9 085,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 103,00 4 717,55 4 717,55 4 717,55 

4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00 200,00 200,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 231 ,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

8 204,00 6 928,22 6 928,22 6 928,22 
świadczeń socjalnych 

801 95 Pozostała działalność 105 522,00 108 407,78 108 407,78 85 407,78 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 
wynagrodzeń 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 396,00 1000,00 1 000,00 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

80 126,00 82 407,78 82 407,78 82 407,78 
świadczeń socjalnych 

851 Ochrona Zdi'OWI8 __ ......,- 270000,00 280000,00 175000,00 13a000,00 
- -- -

e 

0 ,00 400,00 o ,oo o ,oo 

0,00 3 900,00 0,00 0,00 

0,00 400,00 0 ,00 0,00 

0,00 500,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 31 880,60 0,00 0,00 

3 828,00 68098,08 0,00 0,00 

3 626,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 13 608,79 0,00 0 ,00 

0 ,00 6 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 14 800,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 31 689,29 0,00 0 ,00 

149 945,97 472 010,27 0,00 1148,00 

0,00 0,00 0,00 1148,00 

116410,18 0,00 0,00 0,00 

9 704,53 0 ,00 0,00 0,00 

21 681,86 0 ,00 0,00 0,00 

2 149,40 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 5 959,50 0,00 0,00 

0,00 443 170,00 0,00 0,00 

0,00 9 085,00 0,00 0,00 

0,00 4 717,55 0,00 0,00 

0,00 200,00 0,00 0,00 

0,00 1 950,00 0,00 0,00 

0,00 6 928,22 0,00 0,00 

1 000,00 84 407,78 0,00 21 000,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 21 000,00 

1 000,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 2 000,00 0,00 0,00 

0 ,00 82 407,78 0,00 0 ,00 

28500,00 104 500,00 40000,00 2000,00 
---

22 e 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

o,oo o,oo Q ,OO a,oa <J,(JfJ a,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,001 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OOj 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,001 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 o.ooj 

~ 



85153 Zwalczanie narl<omanli 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

1 000,00 0 ,00 0,00 0,00 czlonkami korpusu służby cywilnej 

85154 Przedwdziałanie alkoholizmowi 260 000,00 270 000,00 165 000,00 123 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

2360 
samorządu terytorialnego, udzielone 

0,00 40 000,00 40 000,00 0 ,00 w trybte art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
Dotacja celowa z budżetu na 

2820 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacj i 

34 865,00 

stowarzyszeniom 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

1 200,00 2 000,00 2 000,00 0 ,00 
fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 500,00 500,00 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 

4240 
Zakup pomocy naukowych, 

1 000,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 
dydaktycznych i książek 

4270 Zakup uslug remontowych 10 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 46 435,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

1 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 
ekspe_rtyz~ analiz i opinii 

4410 Podróże slużbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

3 000,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 
czlonkami korpusu służby cywilnej 

6050 
Wydalki tnwestycyjne Jednostek 

100000,00 100 000,00 0 ,00 0,00 
budżetowych 

6060 
Wydalki na zakupy inwestycyjne 

0,00 5 000,00 0,00 0 ,00 
'ednostek budżetowych 

852 Pornoc spoleczna 9527 487,00 7 965062,00 7 965062,00 1888n9,oo 

85202 Domy pomocy społecznej 275 000,00 300 000,00 300 000,00 300000,00 

Zakup usług przez jednostki 
4330 samorządu terytorialnego od innych 275 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 

jednostek samorządu terytorialnego 

85204 Rodziny zastępcze 1 632,00 8000,00 8 000,00 8000,00 

e 

---

0,00 10 000,00 0,00 0,00 

0,00 5000,00 0,00 0,00 

0,00 5000,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 

28 500,00 94 500,00 40 000,00 2000,00 

0,00 0 ,00 40 000,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 2 000,00 

1000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

500,00 0,00 0,00 0 ,00 

27 000,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 35 000,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 1 500,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 5 000,00 0,00 0,00 

0 ,00 45 000,00 0 ,00 0,00 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 

0,00 2 500,00 0,00 0,00 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 

1 137 547,00 551 232,00 0,00 6276283,00 

0,00 300 000,00 0,00 0,00 

0,00 300 000,00 0,00 0,00 

0,00 8 000,00 0,00 0,00 

23 
e 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

0.00 0.00 000 o 00 "'"' "6"' ... ~ 
0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.ooj 
0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,001 

~ 



Zakup usług przez jednostki 
4330 samorządu terytońalnego od innych 1 632,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

'ednostek samorządu terytońsinego 

85206 Wspieranie rodziny 10 000,00 7 870,00 7 670,00 7 520,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

0,00 150,00 150,00 0,00 
[wynagrodzeń 

4010 
' J"P"'~4~ooop U:>UUUWt: 8 416,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 406,00 1 048,00 1 048,00 1 048,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 178,00 147,00 147,00 147,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

0,00 325,00 325,00 325,00 
świadczeń socjalnych 
ISwiadczenla rodzinne, świadczenia z 

85212 
funduszu alimentacyjneego oraz 

5 023 324,00 4 907 000,00 4907 000,00 1 446 410,00 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

750,00 600,00 600,00 0 ,00 
wynagrodzeń 

3110 Świadczenia społeczne 4 859 627,00 4 759 790,00 4 759 790,00 0,00 

4010 . ,. -.. · "" u:.uuuwo: 100 446,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 544,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 041 ,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 

41 20 Składki na Fundusz Pracy 2 630,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

4210 Zakup mateńałów i wyposażenia 9 322,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

4260 Zakup energii 4 500,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 60,00 60,00 60,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 627,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 

4350 Zakup usług dostępu do SIE!CI lniemet 1 200,00 600,00 600,00 600,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
4360 telekomumkacyjnych świadczonych w 300,00 300,00 300,00 300,00 

ruchomej publicznej sieci 
Oplata z tytułu zakupu usług 

4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 1 008,00 500,00 500,00 500,00 

stacjonarnej publicznej sieci 

4410 Podróte slutbowe krajowe 900,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

2 523,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 
świadczeń socj_alnycll_ 

4480 Podatek od meruchomości 250,00 500,00 500,00 500,00 

4700 
Szkolema pracowników niebędących 

1 096,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 
członkami korpusu służby cywilnej 

--

e 

-----

0 ,00 o 000,00 0,00 0 ,00 

7 195,00 325,00 0,00 150,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 150,00 

5 000,00 0 ,00 0,00 0,00 

1 048,00 0,00 0,00 0 ,00 

147,00 0 ,00 0,00 0,00 

1 000,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 325,00 0,00 0,00 

1 022400,00 24 210,00 0,00 4 760 390,00 

0,00 0,00 0,00 600,00 

0,00 0,00 0 ,00 4 759 790,00 

90 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

8 000,00 0,00 0,00 0 ,00 

17 000,00 0,00 0,00 0 ,00 

2 400,00 0,00 0,00 0,00 

5000,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 5 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 4 000,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 60,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 7 550,00 0,00 0,00 

0 ,00 600,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 300,00 0,00 0,00 

0,00 500,00 0 ,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 

0,00 3 500,00 0 ,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 0,00 

0,00 1 200,00 0,00 0,00 

24 
e 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 

w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00
1 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo. 
0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

/c 



::>KI80KI na uoezp1eczeme zorowome 
opłacane za osoby pobierajace 

85213 
niektóre świadczenia z pomocy 

82 672,00 85180,00 65180,00 65180,00 społecznej, niektóre świadczenia 
rodzlnne oraz za osoby uczestniczące 
w zaleciach w centrum inteoracii 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 82 672,00 65 180,00 65 180,00 65 180,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

1 296 905,00 482 470,00 482 470,00 10 000,00 na ubezpieczenia emerytalne i 

3110 Świadczenia spoleczne 1 266 859,91 472 470,00 472 470,00 0 ,00 

3119 Świadczenia spoleczne 23 045,09 0,00 0,00 0 ,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 240 100,00 260 000,00 260000,00 0 ,00 

3110 Świadczenia spoleczne 240 100,00 260 000,00 260 000,00 0 ,00 

85216 Zasiłki stale 648860,80 316 716,00 316 716,00 0 ,00 

3110 Świadczenia spoleczne 648 860,80 316 716,00 316 716,00 0 ,00 

85219 Ośrodki pomocy spolecznej 753928,00 780 762,00 780 762,00 n 5 162,oo 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

5 710,00 5 600,00 5 600,00 0 ,00 
wynagrodzeń 

4010 -.. · '"" u::.uuuwo:: 497 257,00 507 116,00 507 116,00 507 116,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 188,00 44 593,00 44 593,00 44 593,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 84 745,00 88 310,00 88 310,00 88 310,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 600,00 12 446,00 12 446,00 12 446,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 809,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 

4260 Zakup energii 20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00 360,00 360.00 360,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 730,00 39 428,00 39 428,00 39 428,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 
l ~>"u'7 ~ •7•uou ~nul"u u~ou" 

4360 
telekomunikacyjnych świadczonych w 

650,00 400,00 400,00 400,00 
ruchomej publicznej sieci 

Opłata z tytułu zakupu usług 

4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 1 323,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 
stacjonamej publicznej sieci 

4410 Podró.te slu.tbowe krajowe 2 000,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

4430 Ró.tne opłaty 1 składki 1 301 ,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 

e 

0,00 65180,00 0,00 0,00 

0 ,00 65 180,00 0,00 0,00 

0,00 10 000,00 0,00 472 470,00 

0,00 0,00 0,00 472 470,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 

0,00 8 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 260 000,00 

0,00 0,00 0,00 260 000,00 

0,00 0,00 0,00 316 716,00 

0,00 0,00 0,00 316 716,00 

658 485,00 116 697,00 0,00 5 600,00 

0,00 0,00 0,00 5 600,00 

507 116,00 0,00 0,00 0 ,00 

44 593,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

88 310,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

12 446,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 27 000,00 0,00 0,00 

0,00 20 300,00 0,00 0,00 

0 ,00 2 500,00 0,00 0,00 

0,00 360,00 0,00 0,00 

0,00 39 428,00 0,00 0,00 

0 ,00 2 400,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 400,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 1 200,00 0 ,00 0,00 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 

0,00 1 400,00 0,00 0 ,00 

25 e 

Załącznik nr 2 do Uchwaty Nr :XXVI/180/2012 Rady Miej skiej 
w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

- ·~ -. -·· 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OOj 

0,00 0,00 0,00 o~ 0,00 0,00 0,00 
- · · 

~ 



4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

16 250,00 
świadczeń socialnvch 

18 500,00 18 500,00 18 500,00 

4480 Podatek od nieruchomości 709,00 709,00 709,00 709,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

1186,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 
członkami korpusu służby cywilnej 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

350 801 ,00 362 307,00 362 307,00 360707,00 
usługi opiekuńcze 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

2 200,00 1 600,00 1 600,00 0,00 
wynagrodzeń 

4010 
'J"GljO~LCO UO U:><J<JUWe 

226 257,00 189 781 ,00 189 781 ,00 189 781,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 363,00 19 913,00 19 913,00 19913,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 262,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 636,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 171,00 86 493,00 86 493,00 86 493,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 270,00 270,00 270,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 783,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

4410 Podróte slutbowe krajowe 103,00 250,00 250,00 250,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

10 786,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 
świadczeń socialnvch 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

820,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 
członkami korpusu służby cywilnej 

85295 Pozostala działalność 844244,20 474 957,00 474 957,00 15 600,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

600,00 800,00 800,00 0,00 
wynagrodzeń 

3110 Świadczenia społeczne 791 722,20 458 557,00 458 557,00 0,00 

4010 .,. -~· ... w osooowe 
727,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4110 Składki na ubezpieczma społeczne 127,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 35 150,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300.00 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

600,00 300,00 300,00 300,00 
członkami korpusu słuiby cYwilnej 

853 
pozostale zadania w zakresie polityki 

481 2.40,10 96020,02 96020,02 0,00 

85395 Pozostała działalność 461 240,10 96 020,02 96 020,02 0,00 

4010 
OJIIGiji~L"IUO QSQO<Jwe 31 500,00 0,00 0 ,00 0,00 

4017 
' 1 "0lj' ~L~" od U:.VUUW<:: 82 884,02 15641,99 15641 ,99 0,00 

4019 
OJO OGljO~LCO UO U:.\JUUW" 

7 557,89 2 760,35 2 760,35 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 650,00 0,00 0,00 0 ,00 

e 

0 ,00 111 :!00,00 0,0 0 0 ,00 

0,00 709,00 0,00 0 ,00 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 

349 487,00 11 220,00 0,00 1 600,00 

0,00 0 ,00 0,00 1 600,00 

189 781 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

19 913,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

50 000,00 0 ,00 0,00 0,00 

3 300,00 0,00 0,00 0,00 

86 493,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 270,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 1 000,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 250,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 8 700,00 0 ,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 

0,00 15 600,00 0 ,00 459 357,00 

0,00 0,00 0,00 800,00 

0,00 0,00 0,00 458 557,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 300,00 0,00 0,00 

0 ,00 15 000,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 300,00 0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

26 e 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/18012012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OOi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o,ool 
0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,001 

0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00: 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,OOi 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

96020,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

96020,02 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

15 641 ,99 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

2 760,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.ooJ 

r s;::::-



4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 3n,36 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 231 ,74 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

411 0 Składki na ubezpiecznia społeczne 5 409,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

411 7 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 820,90 3 465,06 3 465,06 0 ,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 407,98 611,48 611 ,48 0,00 0 ,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 841 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

41 27 Składki na Fundusz Pracy 1 577,19 496,45 496,45 0,00 0 ,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 180,30 87,61 87,61 0,00 0 ,00 

41 77 Wynagrodzenia bezosobowe 118 458,21 55 188,00 55 188,00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 18 306,38 9 739,06 9 739,06 0,00 0,00 

4217 lakup mateńalów i wyposażenia 5 023,41 2 057,00 2 057,00 0,00 0,00 

4219 Zakup mateńałów i wyposażenia 680,59 363,00 363,00 0 ,00 0,00 

4247 
lakup pomocy naukowych, 
ldvdaktvcznvch i ksiażek 8175,25 1 963,52 1 963,52 0 ,00 0,00 

4249 
lakup pomocy naukowych, 
ldvdaktvcznvch i książek 1 442,69 346,50 346,50 0,00 0,00 

4267 lakup energii 1 178,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

4269 Zakup energii 90,67 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 136 985,09 2 805,00 2 805,00 0 ,00 0 ,00 

4309 Zakup usług pozostałych 13 162,91 495,00 495,00 0 ,00 0 ,00 

4437 Różne opłaty i składki 998,48 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4439 Różne opłaty i składki 106,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
świadczeń socialnvch 

4447 
Odpisy na zakładowy fundusz 

1 038,94 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
świadczeń socialnvch 

4449 
Odpisy na zakładowy fundusz 

55,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
świadczeń socialnvch 

854 Edukacyjna opieka~ 481 ns.oo 232 371 ,09 232371,09 1112 331,08 176 266,03 

85401 Świetlice szkolne 184 817,00 192 371 ,09 192 371 ,09 192 331,09 175 256,03 

3020 
Wydatki osobowe mezaliczone do 40,00 40,00 40,00 0 ,00 0,00 

lwvnaarodzeń 

4010 
vymoyr~""'d osooowe 132 705,00 134 955,82 134 955,82 134 955,82 134 955,82 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 61 4,00 11 561 ,52 11 561 ,52 11 561,52 11 561 ,52 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 756,00 25 153,63 25 153,63 25 153,63 25 153,63 

41 20 Składki na Fundusz Pracy 3 506,00 3 585,06 3 585,06 3 585,06 3 585,06 

4210 lakup mateńalów 1 wyposażenia 520,00 620,00 620,00 620,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 1 830,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

e 27 

0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 

17 075,06 0 ,00 40040,00 

17 075,06 0,00 40,00 

0 ,00 0,00 40,00 

0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

620,00 0,00 0,00 

2 000,00 0 ,00 0,00 

e 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 465,06 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

611 ,48 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

496,45 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

87,61 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

55 188,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

9 739,06 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

2 057,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

363,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

1 963,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo, 
0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

re: 



4240 
Zakup pomocy naukowych, 

570,00 100,00 100,00 100.00 dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 1 250,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 380,00 375,15 375,15 375,15 

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 160,00 160,00 160,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 660,00 3 680,00 3 680,00 3 680,00 

Opłata z tytułu zakupu usług 

4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 150,00 100,00 100,00 100,00 
stacjonarnej publicznej siea 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

8 676,00 8 639,91 8 639,91 8 639,91 
świadczeń socjalnych 

85415 Pornoc materialna dla uczniów 296962,00 40000,00 40 000,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 246 600,00 40000,00 40 000,00 0,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 50 362,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

4 415 613,20 2446344,36 1192100,00 1192100,00 
6rodowlska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 722 723,28 1 283 838,36 47 000,00 47 000,00 

3030 
ROUle Wydatki na rzecz oSOb 

750,00 
fizvcznvch 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 41 395,90 42 000,00 42 000,00 42 000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

2 686,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 
samorządu terytorialnego 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

1 274 391 ,38 380 000,00 0,00 0,00 
budżetowych 

6057 
Wydalki inwestycyjne jednostek 

1 120 000,00 685 469,09 0,00 0,00 
budżetowYCh 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

280 000,00 171 367,27 0,00 0,00 
budżetowych 

90002 Gospodarka odpadami 582 412,92 89 408,00 72000,00 72000,00 

Wpłaty gm1n 1 pow~atow na rzecz 
innych jednostek samorządu 

2900 terytorialnego oraz związków gmin lub 6 857,82 0,00 0,00 0,00 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

4300 Zakup usług pozostałych 67 860,37 54 000,00 54 000,00 54 000,00 

4430 Rótne opłaty i składki 10 286,73 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

l wpłaty gm1n 1 poWiatow na rzecz 
Innych jednostek samorządu 

6650 
terytorialnego oraz związków gm1n lub 

497 408,00 17 408,00 0,00 0,00 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycy)nych 
l zakuo6w inwestvcvinvch 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 372800,00 381 000,00 381 000,00 381 000,00 

e 

0.00 100, 00 o,oo 0,00 

0,00 1 400,00 0,00 0,00 

0,00 375,15 0,00 0,00 

0,00 160,00 0,00 0,00 

0,00 3 680,00 0,00 0,00 

0,00 100,00 0,00 0,00 

0,00 8 639,91 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 40 000,00 

0,00 0,00 0,00 40 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4400,00 1187700,00 0,00 0,00 

0,00 47 000,00 0,00 0,00 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 

0,00 42 000,00 0,00 0,00 

0,00 3 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 72 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 54 000,00 0,00 0,00 

0,00 18 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 381 000,00 0,00 0,00 

28 
e 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady M iejskie j 

w N owym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

0,0 0 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 1254244,36 1 254 244,36 856838,36 0,00 

0,00 0,00 0,00 1 238 838,38 1 238 836,38 856 838,38 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 685 469,09 685 469,09 685 469,09 0,00 

0,00 0,00 0,00 171 367,27 171 367,27 171 387,27 0,00 

0,00 0,00 0,00 17 408,00 17 408,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 17 408,00 17 408,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ 



4210 Zakup materialów i wyposażenia 8 800,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 364 000,00 380000,00 380 000,00 380 000,00 

90004 
Utrzymame ZJelem w m~astach i 

127 600,00 laminach 133 400,00 133 400,00 133 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425,00 300,00 300,00 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 075,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 128 000,00 128 000,00 128 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 540 904,00 515 000,00 515 000,00 515 000,00 

4260 Zakup energii 350 904,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 budZetowych 

IWPIYWY 1 wyaaoo zwtązane z 
90019 gromadzeniem środków z opłat l kar 36100,00 32000,00 32000,00 32000,00 

za kOIZYStanie ze środowiska 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 300,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 

Wpływy i wydalki Związane z 
90020 gromadzeniem środków z opłat 2 000,00 2000,00 2 000,00 2 000,00 

QrQdu~ 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

90095 Pozostala dzlałalność 31 073,00 9700,00 9700,00 9700,00 

4210 Zakup materialów i wyposazenia 150,00 500,00 500,00 500,00 

4260 Zakup energii 4 650,00 200,00 200,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 273,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 

921 
1 KUłtura 1 ocnrona dZledZlctwa 

1 200 471,00 1 095200,00 1 065 200,00 10 000,00 na 

92109 
Domy l ośrodki kultury, świetlice i 

603 506,00 700000,00 700000,00 0,00 
kluby 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

603 506,00 700 000,00 700000,00 0,00 
samorządowe.i in~i kultury 

92116 Biblioteki 529 965,00 352000,00 352000,00 0 ,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

357 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 
samorządowe! in~i kultury 
Dotacja celowa z budżetu dla 

2800 pozostałych jednostek zaliczanych do 5 000,00 0 ,00 0,00 0,00 
sektora finansów publicznych 
Dotacje celowe z budżetu na 

6220 finansowanie lub dofinansowanie 167 965,00 0,00 0,00 0,00 
kosztów realiza_c::i! inwestycji i 

-

0,00 1 000,00 0,00 0,00 

0 ,00 380 000,00 0 ,00 0,00 

4400,00 129 000,00 0 ,00 0 ,00 

300,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 1 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 128 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 515 000,00 0,00 0,00 

0,00 350 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 165 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 32000,00 0,00 0 ,00 

0,00 25 500,00 0,00 0 ,00 

0,00 6 500,00 0,00 0,00 

0,00 2000,00 0,00 0 ,00 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 

0,00 9700,00 0,00 0 ,00 

0,00 500,00 0,00 0,00 

0,00 200,00 0,00 0,00 

0,00 9 000,00 0,00 0,00 

0,00 10 000,00 1 052000,00 3200,00 

0,00 0,00 700 000.00 0,00 

0,00 0,00 700000,00 0,00 

0,00 0 ,00 352000,00 0,00 

0,00 0,00 352 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 

e 
29 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~ 



92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
50 800,00 30000,00 0,00 0,00 zabvtkami 

4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 

6050 Wydatki inwestycyjne Jednostek 
30 000,00 budżetowych 30 000,00 0 ,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 16 200,00 13 200,00 13 200,00 10 000,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 

3 200,00 niezaliczone do wvnaQrodzeń 3 200,00 3 200,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

926 Kułtura fizyczna 1 923 9n,90 1 020 212,62 995 212,62 821252,62 

92601 Obiekty sportowe 500079,90 48 271 ,6.2 48 271 ,62 46 271 ,62 

4010 HO!jO~~oood U:>QIJUWtO 
22 000,00 19 392,00 19 392,00 19 392,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 3 567,27 3 567,27 3 567,27 

4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 508,42 508,42 508,42 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 534,90 7 500,00 7 500,00 7 500,00 

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 700,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 50,00 50,00 50,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

1 345,00 1 093,93 1 093,93 1 093,93 
świadczeń socjalnych 

6050 
Wydatki inwesłycyjne jednostek 

445 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
budżetowych 

92604 Instytucje kultu!)' fizycznej 869398,00 783 941 ,00 758 941 ,00 757 981,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

1 480,00 960,00 960,00 0 ,00 
lwynagrodzeń 

4010 
ud U:>UUUWt: 

252 470,00 254 973,00 254 973,00 254 973,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 107,00 47 700,00 47 700,00 47 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 539,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 500,00 27 950,00 27 950,00 27 950,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 050,00 126 900,00 126 900,00 126 900,00 

4220 Zakup środków żywności 33 000,00 46 436,00 46 436,00 46 436,00 

4260 Zakup energii 42 100,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

e 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 10 000,00 0,00 3200,00 

0,00 0,00 0,00 3 200,00 

0,00 6 000,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 4 000,00 0 ,00 0 ,00 

380250,69 441001,93 150JOO,OO 23960,00 

24 827,69 21 443,93 0 ,00 0 ,00 

19 392,00 0,00 0 ,00 0,00 

1 360,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

3 567,27 0,00 0 ,00 0,00 

508,42 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 7 500,00 0,00 0,00 

0,00 9 000,00 0 ,00 0,00 

0,00 2 800,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 50,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 1000,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 1 093,93 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

355 423,00 402 558,00 0 ,00 960,00 

0,00 0 ,00 0,00 960,00 

254 973,00 0 ,00 0,00 0,00 

19 500,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

47 700,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

5 300,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

27 950,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 126 900,00 0,00 0,00 

0,00 46 436,00 0,00 0,00 

0,00 32 600,00 0,00 0,00 

0 ,00 25 000,00 0,00 0,00 

30 
e 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

0,00 0 ,00 0 ,00 30 000,00 30000,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 25000,00 25 000,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 25000,00 25 000,00 0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-·. 

~ 



----

4280 Zakup usług zdrowotnych 500.00 200,00 200,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 119 600,00 119 600,00 119 600,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 
l"""""' ... , .... u .,. 

4360 
telekomunikacyjnych świadczonych w 

1 450,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 ruchomej publicznej sieci 

Oplata z tytułu zakupu usług 
4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 2600,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

stacjonarnej publicznej sieci 

4410 Podróże słuzbowe krajowe 3 500,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 

4430 Różne opłaty i skladki 3 000,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

11 280,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 
świadczeń socjalnych 

4480 Podatek od n ieruchomości 26 800,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

1 722,00 1 722,00 1 722,00 1 722,00 
samorządu terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 
członkami korpusu służby cvwilnei 

6050 
IWydatkaanwestycy)ne jednostek 
budżetowych 

0,00 25 000,00 0,00 0,00 

6060 
IWydatki na zakupy anwestycy)ne 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 
'ednostek budżetOW'tch 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 554500,00 190 000,00 190 000,00 17000,00 

1uotaqe celowe z ouazeru jeanostKa 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 

ldzialalność oożvtku oubliczneao 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

140 000,00 0,00 0,00 0,00 
finansowanie lub dofinansowanie 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 

6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 
niezaliczone do wynagrodzeń 

3250 Stypendia różne 25 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostalych 10 600,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

6050 
Wydatki inwestycy)ne jednostek 

56 912,24 0,00 0,00 0,00 
budżetowych 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

149 391 ,38 0,00 0,00 0,00 
budżetowych 

6059 
Wydatkl inwestycyjne jednostek 

158 696,38 0,00 0,00 0,00 
budżetowych 

~ 
Wyes.wruem: 31 321 075,82 38 405 212,00 29 134 720,14 20715m,82 

e 

o,oo ~oo ,oo o,oo Q ,QO 

0,00 119 600,00 0,00 0,00 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 

0,00 3 100,00 0,00 0,00 

0,00 2 900,00 0,00 0,00 

0,00 9 900,00 0,00 0,00 

0,00 28 200,00 0,00 0,00 

0,00 1 722,00 0,00 0,00 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

. 0,00 17000,00 150000,00 23000,00 

0,00 0,00 150 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 3 000,00 

0,00 0,00 0,00 20 000,00 

0,00 7 000,00 0,00 0,00 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

14181846,M 8808 726,88 1421100,00 6506070,80 

31 e 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskimz dnia 11 grudnia 2012 roku 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 O,OOi 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00: 

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16020,02 0,00 115456,00 1770491,38 1770491,31 156131,31 0,00 

PRZE\\ 

' ~~~ 
Ja -



łVWA MI&JSKA 
w 1'-;ov;ym Mieścle Lubawskirn 

ul. Rynek l 
•1-JOO ~.;"""~' Miasto l.t:b~wskle 

~ ,, 
.. .... '.('-(i. ........ k._._~ __ , •• 

c ...... ". _ ,_,-::""""."_ '"""'"""' ,.-.. 

Lp. Dziel Rozdzilł r Nazwa udlnlllnweatycyJnego rHIIzowenego w 2013 
roku 

~ "'" ! .._.r• ~--- .. _ ! ·._;. ~- • 'l; 
,.. 

~-~- .. 
j ~l:~.~~- .;. - ~·_:. 

- ..) __ .J. 

l "".· .. :·-, ·:...·· ... 
1 2 3 4 5 

1. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni jezdni i chodników wraz i 
infrastrukturą techniczna na ul. Tvsiaclecia 

2. 600 60016 6050 Przebudowa ulic na terenie Nowego Miasta 
Lu bawskiego 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa ulic Działyńskich i Kazimierza 

Wielkiego 

4. 600 60016 6050 
Budowa łącznika drogowego między ul. 

Grunwaldzką a Koleiowa 

5. 600 60016 6050 
Budowa drogi rowerowej na trasie dawnej linii 

kolejowej 

6. 700 70005 6050 Modernizacja lokalu użytkowego ul. Kazimierz 
Wielkiego 7 

7. 700 70005 6050 
Modernizacja ogrzewania lokali komunalnych 

zasobu mieszkaniowego 

Modernizacja stolarki okiennej i drzwiowej w 
8. 700 70005 6050 lokalach użytkowych oraz mieszkalnych zasobu 

komunalnego 

9. 700 70005 6050 
Modernizacja budynku komunalnego ul. Chrobrego 

6 

10. 700 70005 6050 
Modernizacja budynku komunalnego ul. Tysiąclecia 

13 

11. 700 70005 6050 
Modernizacja budynku komunalnego ul. Chrobrego 

3 

12. 700 70005 6050 Modernizacja budyku komunalnego ul. Chrobrego 4 

13. 700 70005 6060 Zakupy mienia komunalnego 

14. 750 75023 6050 
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalanie 

zabytkowej substacji-Budynek Urzędu Miejskiego 

15. 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne na potrzeby Urzędu Miejskiego 

e 

Zadania inwestycyjne w 2013 r. 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 11 grudnia 2012 roku 

Planowane wydltkl na Inwestycje Jednoroczne _,. ~ ...... :. . PIIIIOWIM wydatliJ 

w złotych 

nelnwMtycje W tym iróclłl ftRIIISOWinll 

wieloletnie rok budtMowy łrodkl łrodkl Jedno.tlla organizacyJne rHIIzujłtel Zlelinie 
przawtdzlane do 2013 cloc:hocly kredyty fiOChodzllce wymienione lub koordynu_Mca prog111m 
reaJizacjl w 2013 (1+9+10+11) wlanej.Lt. l polyczkl z Innych Wllt.5Uit.1 ~ 

roku tródtl" pkt 2 l 3 u.f.p. ~:t .. :..' ~ ... .. . 
- -l.!'. .,. - . 

6 7 8 9 10 11 12 

1 838 247,00 Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

2 223 000,00 Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

2 500 000,00 Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

20 000,00 Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

10 000,00 Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

28 000,00 28 000,00 Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

45 000,00 45 000,00 Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

45 000,00 45 000,00 Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

60 000,00 60 000,00 Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

40 000,00 40 000,00 Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

350 000,00 Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

10 000,00 10 000,00 Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

32 e ~ 



Wykonanie infrastruktury na potrzeby przyłączenia 
16. 801 80101 6050 budynków Zespołu Szkół Podstawowej i Muzycznej 

w Nowym Mieście Lubawskim do sieci ciepłowniczej 

Wykonanie infrastruktury na potrzeby przyłączenia 

17. 801 80104 6050 budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Nowym Mieście Lubawskim do sieci ciepłowniczej 

Wykonanie infrastruktury na potrzeby przyłączenia 
18. 801 80110 6050 budynków Gmnazjum w Nowym Mieście Lubawskim 

do sieci ciepłowniczej 

19. 851 85154 6050 
Wykonanie systemów monitoringu wizyjnego na 

terenie Nowego Miasta Lubawskiego 

20. 851 85154 6050 
Budowa i modernizacja placów zabaw na terenie 

Nowego Miasta Lubawskiego 

21 . 851 85154 6060 
Zakupy inwestycyjne na potrzeby Miejskiej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

22. 900 90001 6050 
Przebudowa końcowych odcinków kanalizacji 

deszczowej przy ul. Kopernika 

6057 

23. 900 90001 6059 
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-

ściekowej na terenie Nowego Miasta Lubawskiego 

24. 921 92120 6050 
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie 
zabytkowej substacj i-Brama Lubawska 

25. 926 92604 6050 
Termomodernizacja budynków Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji 

Ogółem 

e 

22 000,00 22 000,00 

10 000,00 10 000,00 

20 000,00 20 000,00 

50 000,00 50 000,00 

50 000,00 50 000,00 

5 000,00 5 000,00 

380 000,00 380 000,00 

728 31 0,91 

128 525,45 

856 836,36 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 

25 000,00 25 000 

7 828 083,36 925 000,00 925 000,00 0,00 

33 e 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 11 grudnia 201 2 roku 

0,00 

0,00 

Zespół Szkół Podstawowej i Muzycznej w Nowym 
Mieście Lubawskim 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowym Mieście 
Lubawskim 

Gimnazjum 

Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

728 310,91 

128 525,45 Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

856 836,36 

Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

856 836,36 X 

PRZEWQ')li!~ZĄC~ 
n ~ 

· 7 a 



' 

Lp. 

J 

1 

1. 

2.1 

2.2 

2. 

2.2 

RADA Ml&JSK. 
w r\owym Mieścle Luhawsktm 

ul Hynel~ l 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/180/2012Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 11 grudnia 2012 roku 

13-300 N .. wl! Mi:.SI <> l..ch.HitO!t'• 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

. .: .l 
" . - - Y 

~ - w tym: ". 
~·~ ~~~:~ ~ -. 

--:.i._ " J - Planowane wydatki .c .j •• ~ 

~! '.t .. ~ ::r.-;. , .. .. . . . - 1 . • ·~ "} 2013 r. . L .. 
Wydlltld 

. . .. 
; !9 - ,., 

- J ·r 
-"' A wokrMie ..... - .. -·· J .l.', - z tego: 

.:", .. ·':.: Kat8gorła ' .- - • Sroclkl z budteeu k~" Klasyftkac realizacji 
- Sroclkl z budatu UE 

-
.. 

Interwencji 
. -

'J~·· .. ja (dziM, Projektu Środki i .~ Projekt funduszy Środki : rozdział, ( całkowitli zbudDłu Wydatki 
z tego, tr6dła finansowania: z tego, tródła finansowania: 

atrukturalnyc 
pil ..-graf} -rtoit krajowego 

zbudłetuUE Wydatki 
.·- .l . h razem (1+13) Wydlltld razem 

J ' . Projektu) razem pozycDIIIłl 
,. -;.;t ..... ' (14+15+16+17) 

....... ~ ' . l' ' ., . , (6+7) :1 'l (10+11+12) potyczki prell- potyczki . - obligacje pozostałe" - ""', ''-l' • ~ •·:~ r • j ~ ~- - -· l kredyty anlez obligacje pozoatale 
"i '-· - buclUtu l kredyty 

·. c ., ....... -2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 

lWydatki bietące razem· X l 209 705,00 l 31 455,75 l 178 249 25 l 96 020 02 l 14 403 00 l o 00 l 000 l 14 403 00 l 81 617 02 l 000 o 00 l o 00 l 81 617 02 l 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

l -
Pńory1et: Pńory1etl. Zatrudniante i Integracja Społeczna 
r- ·-
Działanie: Działanie 1.3. Ogólnopolskie programy integracji i aktywizacji zawodowej --

l Nazwa projektu: Bahlale Roma Nowego Miasta Lubawsklego 

Razem wydatki: 71 Wdraian.e 
61 560,00 9 234,00 52 326,00 61 560,00 9 234,00 0,00 refonn systemów 853 0,00 9 234,00 52 326,00 0,00 0,00 0,00 52 326,00 l 

z tego: 2013 r. eduueji i 85395 61 560,00 9 234,00 52 326,00 
kmlllco""' 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Pńory1et: Pńory1el IX. Rozwój wyksz1ałcenia i kompetencji w regionie -- ---
Działanie: Działanie 9.1 - Wyrównanie szan edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty ----
Nazwa projektu: Indywidualizacja nauczania uczniów klas I-III w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie ' 

Razem wydatki: ... =~och 853 148 145,00 22 221 ,75 125 923,25 34 460,02 5169,00 0,00 0,00 5 169,00 29 291,02 0,00 0,00 0,00 29 291 ,02 

z tego: 2013 r. w zal<tesio badań l 85395 34 460,02 5 169,00 29 291,02 

Wydatki majątkowe razem; X 1 899 678,08 284 951,71 1 614 726,37 856 836,36 171 367,27 0,00 0,00 171 367,27 685 469,09 0,00 0,00 0,00 685 469,09 

Program: Reginalny Program Operacyjny Warmia l Mazury na łata 2007-2013 -----
Pńory1et Pńory1el VI . Środowisko przyrodnicze -----
Działanie : Działanie 6. 1 - Poprawa i zapobieganie degradacji środowiska poprzez budowę, rozbudowę i modernizację infrastruktury ochrony środowiska 

--- -
Nazwa projektu: Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Nowego Miasta Lubawsklego 

Razem wydatki: 46 Oc:zyszcunoe 1 899 678,08 284 951,71 1 614 726,37 856 836,36 171 367,27 0,00 0,00 171 367,27 685 469,09 0,00 0,00 0,00 685 469,09 
90001 

z tego: 2013 r. iaeków 856 836,36 171 367,27 685 469,09 

RAZEM X 2 109 383,08 316 407,46 1 792 975,62 952 856,38 185 770,27 0,00 0,00 185 770,27 767 086,11 0,00 0,00 0,00 767 086,11 j 
-

PRZEV i~7.~ n .. 
M ~, _a e 34 e 



RADA MlE.JS.-.../ 
w Nov.ym Mieścle Lubaw:;iwL 

ul. Hyno:>k l 
13-300 N1•WC Miasto Lt.:bawskif 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXVI/180/2012Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 11 grudnia 2012 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r. 

w złotych 
z tego: 
w tym: Dochody do 

Dzia Rozdzla §• Dotacje Wydatki Wydatki Wydatki przekazania 
ogółem ogółem (6+9) wynagrodzen pochodne od świadczenia do budżetu bieżące 

i a wynagrodzeń społeczne 
majątkowe 

państwa 

750 106 816,00 106 816,00 106 816,00 89 348 39 17 467,61 0,00 0,00 620,00 
75011 106 816,00 106 816,00 106 816,00 89 348,39 17 467,61 0,00 0 ,00 620,00 

2010 106 816,00 

2350 620,00 
4010 89 348,39 89 348,39 89 348,39 

4110 15 278,57 15 278,57 15 278,57 

4120 2 189,04 2 189,04 2 189,04 

751 1 867,00 1 867,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75101 1 867,00 1 867,00 1 867,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

2010 1 867,00 

4210 1 867,00 1 867,00 
&52 5 084643,00 5 084 643,00 5 084 643,00 239 294,00 40 700,00 4 774 229,00 0,00 57 000,00 

85212 4 907 000,00 4 907 000,00 4 907 000,00 103 000,00 19 400,00 4 759 790,00 0 ,00 53 000,00 
2010 4 907 000,00 
2350 53 000,00 
3020 600,00 600,00 

3110 4 759 790,00 4 759 790,00 4 759 790,00 

4010 90 000,00 90 000,00 90 000,00 

4040 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

4110 17 000,00 17 000,00 17 000,00 

41 20 2 400,00 2 400,00 2 400,00 

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

4210 5 000,00 5 000,00 

4260 4 000,00 4 000,00 

4280 60,00 60,00 

4300 7 550,00 7 550,00 

4350 600,00 600,00 

4360 300,00 300,00 
4370 500,00 500,00 

4410 1 000,00 1 000,00 

4440 3 500,00 3 500,00 

4480 500,00 500,00 
4700 1 200,00 1 200,00 

85213 14 439,00 14 439,00 14 439,00 0,00 0,00 14 439,00 0,00 0,00 

2010 14 439,00 

4130 14 439,00 14 439,00 14 439,00 

85228 163 204,00 163 204,00 163 204,00 136 294,00 21 300,00 0,00 0,00 4 000,00 

2010 163 204,00 

2350 4 000,00 

3020 600,00 600,00 

4010 89 781 ,00 89 781 ,00 89 781 ,00 

4040 6 513,00 6 513,00 6 513,00 

4110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

4120 1 300,00 1 300,00 1 300,00 

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 --
4280 60,00 60,00 

4300 500,00 500,00 

4410 250,00 250,00 

4440 3 700,00 3 700,00 

4700 500,00 500,00 

OGOŁEM 5193 326,00 5193 326,00 5193 326,00 328 642,39 58 167,61 4 774 229,00 0,00 57 620,00 

35 
PRZFW I) n~' ~'r 

Mar~/Jeja 



Załącznik nr 6 do uchwały XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 11 grudnia 2012 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r. 

w złotych 
z tego: 

Dotacje 
Wydatki w tym: 

Dział Rozdzia §* 
ogółem 

ogółem Wydatki wynagrodzenia i Wydatki 
(6+10) bieżące pochodne od dotacje majątkowe 

......ynągrodzeń 
1 2 3 4 5 6 7 9 10 

600 60013 2330 48 000,00 

750 75018 2330 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

750 75095 2320 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

Razem 48 000,00 4000,00 4 000,00 • 0,00 4 000,00 • 0,00 

36 



J.{AOA Mlf_.JShA 
NO\\')'ln Mlesclc Lubawo.;l<lm 

td Hynek l 

Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXVI/180/2012Rady M iejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 11 grudnia 2012 roku 

• ~ki~ 
Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. 

l t h w z oryc 

Klasyfikacja Przewidywane 
L. p. Treść wykonanie na Plan na 2013 

§ 2012 

4 

1. Planowane dochody 35 930 801 ,00 
-

2. Planowane wydatki 38 405 212,00 
--

Nadwyżka (1-2) 
- -- -

Deficyt (1-2) 0,00 -2 474 411 ,00 

l. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 0,00 2 474 411,00 

Przychody ogółem : 0,00 6 966 007,00 

1. Kredyty § 952 6 966 007,00 
1- -

2. Pożyczki § 952 
- -

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

§ 903 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

--- -
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
--

5. Prywatyzacja majątku j .s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
---

7. Obligacje skarbowe § 911 
- - ·-
8. Inne papiery wartościowe § 931 

- -
9. Inne źródła (wolne środki) § 955 

Rozchody ogółem : 0,00 4 491 596,00 

1. Spłaty kredytów § 992 4 127 596,00 
-- -- -

2. Spłaty pożyczek § 992 364 000,00 
-- - -

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 
3. zadań realizowanych z udziałem środków § 963 

~chodzących z budżetu UE -- --- --- -
4. Udzielone pożyczki § 991 

5. Lokaty § 994 
-- - ---

6. Wykup papierów wartościowych § 982 
-- - --- - --- --

7. Wykup obligacji § 971 
-- - --- -

8 . Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 

• ) dotyczy tylko projektu 

37 



n 

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 11 grudnia 2012 roku 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2013 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/ podmiotu 
Kwota dotacji 

przedmiotowa podmiotowa celowa 
1 ' 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należacych do sektora finansów publicznych 

2. 750 75018 2710 Cyfrowy Urząd X X 600,00 

2. 921 92109 2480 Miejskie Centrum Kultury X 700 000,00 X 

2. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna X 352 000,00 X 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole "POD WIERZBĄ" X 142 000,00 X 

3. 750 75095 2360 Profilaktyka zdrowotna X X 3 000,00 

4. 750 75095 2360 Integracja i aktywizacja społeczności lokalnej X X 30 000,00 

Zorganizowanie wypoczynky dla dzieci i młodzieży zgodnie z 

7. 851 85154 2360 programem profilaktyki i rozwiązywania problemów X X 40 000,00 
alkoholowych oraz działań orewencvinvch 

8. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu X X 150 000,00 

Ogółem X 1194 000,00 223 600,00 

PRZE\
1 n~~~ 

farem lf5:;J 

- 38 e 



H.!\._, >A Ml,:.-.J , \.i 

w Nowym M!::Ht Lubm ·kt 
ul. Hyueh. ' 

1 3 .~100 NrwJo Mia Jtl•' l .11h(\Wf>hl 

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXVI/180/2012 Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 11 grudnia 2012 roku 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działaność na podstwie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 

finansowanych w 2013 roku 

Przychody 11 520,00 

801 '. ·J;~t, Oświata i wycłlowanie ':!~"?... 
~-· (,.: 11 520,00 ·,., 

. 

80110 Gimnazja 220,00 

0920 Pozostałe odsetki 20,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 200,00 

80101 Szkoły podstawowe 11 300,00 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

0750 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

3 600,00 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0920 Pozostałe odsetki 100,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 800,00 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

0750 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

5 000,00 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0920 Pozostałe odsetki 100,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 

Koszty 11 520,00 

801 
. 

Oświata i wychowanie '~: ·,~,; . k~1Jl,~l~c'l-f~~·~~: 't\~ 11 520,00 
··~" 

80110 Gimnazja . :··· .'' '•'" ,. 
r 

220,00 • I 1, ·'--
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 120,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 

80101 Szkoły podstawowe 
1 .. ~ t ; .. 

11 300,00 l 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

2400 
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

100,00 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

4220 Zakup środków żywności 400,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

39 



)t .. 

w \iJ"'-Ylll Mlls1 f, Lu urr 

u Rvnek l 
13· 1'·0 .n~,.. Mia o l ub.twsk1 

Uzasadnienie 

do budżetu 

Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie 

na 2013 rok 

43 



l. INFORMACJE OGÓLNE 
BUDŻETU NA ROK 2013. 

ZAŁOŻENIA DO PROJEKTU PLANU 

Rok budżetowy 2013 będzie dla nas rokiem szczególnym przede wszystkim ze względu 

na obowiązującą ustawę o finansach publicznych (Oz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2009 roku) . Jej 

vvejście w życie następuje etapowo, co zostało określone w ustawie Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Oz. U. Nr 157, poz. 1241 z 2009 roku) . Podobnie, jak w 

przypadku budżetu na rok 2012 obowiązuje zasada zrównoważonego budżetu jednostek 

samorządu terytorialnego. Oznacza to, że wydatki bieżące nie będą mogły być wyższe niż 

dochody bieżące powiększone o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych i wolne środki. Rok 2013 

będzie rokiem trudnym ze względu na panujący kryzys ekonomiczny, co ma wpływ zarówno na 

osiągnięcie dochodów na planowanym poziomie, jak i na poziom wydatków. W związku z 

kryzysem na terenie Miasta na wysokim poziomie kształtuje się poziom bezrobocia. Prowadzi to 

m.in. do coraz wyższych kwot wydatków na opiekę społeczną. 

W celu zminimalizowania skutków potencjalnych ryzyk zewnętrznych oraz stworzenia 

warunków dla zabezpieczenia podstawowych potrzeb Mieszkańców oraz sprawnego 

funkcjonowania Miasta, prowadzone będą dalsze działania stabilizujące finanse Miasta. Działania 

te będą miały na względzie przeciwdziałanie nadmiernemu deficytowi budżetowemu , m.in. 

poprzez wykorzystywanie wszelkich możliwości w zakresie dodatkowych dochodów oraz 

racjonalizację i wzmożoną dyscyplinę wydatkową , w szczególności : 

• kontynuowanie działań dostosowujących wydatki bieżące Miasta do ograniczonych 

możliwości dochodowych (m.in. racjonalizacja wydatków podległych jednostek 

budżetowych oraz Urzędu) , 

• ograniczenie dofinansowania zadań niebędących zadaniami własnymi samorządu, 

• wykorzystywanie oszczędności związanych z niższymi ofertami cenowymi w stosunku do 

kwot zaplanowanych w budżecie w celu obniżenia kosztów realizacji zadań , 

• maksymalizacja absorpcji środków z Unii Europejskiej na projekty "miękkie" mogące 

obniżyć wydatki na bieżące funkcjonowanie jednostek i urzędu (projekty te nie wymagają 

wysokich udziałów własnych środków) , 

• poszukiwanie i wykorzystywanie środków z innych źródeł pomocowych, takich jak 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska , Ministerstwo Sportu, Ministerstwo Edukacji 

Narodowej, Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

• maksymalizacja wykorzystania możliwości uzyskania dofinansowania w ramach rezerwy 

subwencji oświatowej, 

• optymalizacja dochodów z opłat i taryf, 

• optymalizacja dochodów z podatków lokalnych (m.in. wzrost podatku od nieruchomości , 

zwiększenie skuteczności windykacji zaległości czynszowych). 

44 



~Y ustalaniu wielkości dochodów jak i wydatków na 2013 priorytetem było : 

• ustalenie wydatków bieżących na poziomie nie wyższym niż dochody bieżące , 

• ustalenie poziomu zadłużenia na poziomie nie wyższym niż 60 % dochodów. 

Azy konstruowaniu budżetu po stronie dochodów przyjęto nastepujące założenia : 

11 wpływy z podatków i opłat przyjęto na poziomie ok. 1 00 % przewidywanych wpływów roku 

2012, 

2] wielkość wpływów do budżetu z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych 

przyjęto w projekcie budżetu w wysokości szacowanej dla naszego Miasta przez Ministra 

Finansów, (wysokość udziału Miasta we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych (PIT), od podatników zamieszkałych na obszarze Miasta wynosi w roku 2013 -

37,42 %; przyjęte do projektu budżetu szacunki Ministerstwa Finansów wynoszą 105,15 % 

planowanych wpływów roku 2012, 

3] wielkość wpływów do budżetu z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób prawnych 

przyjęto w wysokości ok. 111 % przewidywanych wpływów roku 2012, 

4 ) zaplanowana subwencja oświatowa została przyjęta w wielkościach przedłożonych przez 

Ministra Finansów w piśmie nr ST3/4820/9/2012 z dnia 1 O października 2012 r., kwota 

subwencji nie jest wielkością ostateczną, przewiduje ona skutki wzrostu płac nauczycieli w 

wysokości 3,8 % od 1.09.2012 r.; subwencja oświatowa jest wyższa w stosunku do roku 

2012 o 186 506,00 zł (102,24% subwencji z 2012 r.), 

5) zaplanowane wpływy z tytułu części wyrównawczej subwencji ogólnej przyjęto zgodnie z 

pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/9/2012 z dnia 10 października 2012 r., część 

wyrównawcza subwencji ogólnej jest niższa niż w roku 2012 o 480 945,00 zł (51,78 % 

poziomu roku 2012), 

6} wstępne wielkości dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie 

z zakresu administracji rządowej oraz na realizacje zadań własnych przyjęto w wysokości 

ustalonej przez Wojewodę Warmińsko - Mazurskiego decyzją nr FK-1.3111 .2.237.2012 z 23 

października 2012 roku (dane wstępne) i pisma Dyrektora Krajowego Biura -Wyborczego 

Delegatura w Elblągu DEL - 3101-19/12 z dnia 4 października 2012 r. 

7) w związku z podjęciem starań o uzyskanie dofinansowań na zadania inwestycyjne Gminy 

zaplanowano po stronie dochodów środki odpowiadające wysokości udziału w tych 

inwestycjach finansowania zewnętrznego . 

Wydatki planowano przy nastepujacych założeniach : 

1) pełne zabezpieczenie wydatków na obowiązkowe składki na fundusz ubezpieczeń 

społecznych zaplanowano w każdej jednostce przyjmując wysokość odpisów na poziomie 

roku 2012, a na Fundusz Pracy w wysokości 2,45 % podstawy naliczeń , 

2) zabezpieczono jednostkom w 100 % wydatki na odpisy na fundusze socjalne, 

45 



3) wydatki związane z zakupem środków żywności zaplanowano na poziomie nie większym niż 

odpłatność za wyżywienie w stołówkach szkolnych i przedszkolu, 

4) wydatki na zużycie energii elektrycznej w jednostkach budżetowych przewidziano na 

poziomie roku 2012, 

5) przy planowaniu kosztów energii cieplnej uwzględniono ceny obowiązujące w 2012 roku, 

6) nie przewiduje się w jednostkach budżetowych podwyżek wynagrodzeń roku, 

7) utworzono rezerwę ogólną i rezerwy celowe na łączną kwotę 440 000,00 zł, co stanowi 

1,15 % ogółu wydatków, w tym na: 

a) pokrycie wszelkich kosztów związanych z oświatą , w tym wydatki bieżące związane z 

funkcjonowaniem szkół oraz z wypłatą wynagrodzeń i innych świadczeń pracowniczych -

285 000,00 zł, 

c) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 75 000,00 zł, 

d) rezerwę ogólną w wysokości 80 000,00 zł, 

8) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zaplanowano w wysokości 

ustalonej przez Wojewodę Warmińsko - Mazurskiego i Dyrektora Krajowego Biura 

Wyborczego w Elblągu . 

Najważniejszym założen iem , jakie przyjęto przy konstrukcji budżetu było zaplanowanie 

wydatków bieżących na takim poziomie, aby nie przekraczały one dochodów bieżących , zgodnie 

z bezwzględnym wymogiem ustawy o finansach publicznych. Jednocześnie zaplanowano 

n iezbędne wydatki na poziomie zapewniającym prawidłowe funkcjonowanie Gminy. Na 

ostateczny kształt realizowanego budżetu 2013 roku duży wpływ będzie miał także wynik roku 

2012. 

Przedstawiając powyższe uzasadnienie i założenia przyjęte do konstrukcji planu 

dochodów i wydatków, należy stwierdzić, że budżet 2013 roku jest bardzo trudny i bardzo 

napięty. Wszystkie osoby i jednostki budżetowe realizujące budżet obowiązywać musi 

bezwzględna dyscyplina wydatków i dbałość o wszelkie źródła dochodów. Zrealizowanie budżetu 

na odpowiednim poziomie będzie skutkowało na lata następne. Na koniec tego rozdziału 

należałoby przypomnieć , że obowiązująca zasada zrównoważenia wydatków bieżących 

dochodami bieżącym i powiększonymi o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych i wolne środki 

dotyczy zarówno planowania, jak i wykonania budżetu . 

46 


